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1. БІЛІМ БЕРУ БАҒДАРЛАМАСЫНЫҢ ПАСПОРТЫ 

1.1. БББ туралы қысқаша ақпарат. Айрықша ерекшеліктері 

Білім беру 

бағдарламасының 

атауы 

БАСТАУЫШ БІЛІМ БЕРУ  

Білім беру 

бағдарламасының 

қысқаша 

сипаттамасы 

Білім беру 

бағдарламасының 

мақсаттары мен 

міндеттері 

    Жалпы, педагогикалық және пәндік құзыреттіліктері бар, 

конструктивті үйлестіру және білім берудегі заманауи тенденциялар 

негізінде кәсіби қызметті табысты жүзеге асыра алатын бастауыш 

білім беру педагогтарын дайындау. 

Бұл Бастауыш білім беру бағдарламасы  әртүрлі қазақстандық 

жоғары оқу орындарының ынтымақтастығымен және халықаралық 

консультанттарды тарта отырып әзірленген, педагогтарды даярлауға 

арналған ұлттық білім беру бағдарламасы болып табылады. Бұл 

білім беру бағдарламасы (БББ) ұлттық болғандықтан, ондағы 

сипаттамалық мәтіндерде нақты ақпарат жоқ, бірақ жалпы 

педагогикалық қағидаттар мен тақырыптар қамтылған (сонымен 

қатар 1-қосымшаны қараңыз.). Толығырақ сипаттамалар, мысалы, 

әдіснамалар мен бағалау институционалдық және өңірлік 

жағдайларды ескере отырып, жоғары оқу орындарының іске асыру 

жоспарларында айқындалатын болады. 

   «Бастауыш білім беру (IP)» БББ – бұл бастауыш мектепте оқытуға 

маманданғысы келетін болашақ мұғалімдерге арналған 

педагогикалық білім беру бағдарламасы. БББ 60 академиялық 

кредиттік педагогикалық компоненттен (педагогикалық практиканы 

қоса алғанда), 56 академиялық кредиттік міндетті компоненттен 

және 124 академиялық кредиттік пәндік компоненттен (8 

академиялық академиялық кредит қорытынды аттестаттауды қоса 

алғанда) тұрады. 

Пәндік компонент 4 модульден тұрады: "Бастауыш білім берудің 

тұжырымдамалық негіздері", "Бастауыш мектептегі тілдік білім 

және коммуникация", "Бастауыш білім берудегі зерттеулер мен 

шығармашылық, "Пәнаралық кәсіби дағдылар". 

«Бастауыш білім беру (IP)» БББ оқытудың құзіреттілікке, тұлғаға 

бағдарланған және инклюзивті тәсілдері негізінде әзірленген. 

Модульдер мазмұнында бастауыш сыныптар мұғалімінің іс-

әрекетіне тән ықпалдастық компоненті бар.  Білім беру 

бағдарламасының модульдері адамның ой-өрісін кеңейтуге, 

сауаттылықты, икемді дағдыларды, кәсіби ептілік пен 

құндылықтарды дамытуға бағытталған. БББ құзыреттілігін 

меңгерген студенттер өзгермелі жағдайда қазіргі заман талабына сай 

бастауыш сынып  оқушыларын оқытып, тәрбиелеп, өмір бойы өзін-

өзі тәрбиелеуді жүзеге асыра алады.  

БББ болашақ мұғалімдердің құқықтары мен мүдделеріне нұқсан 

келтірмей, теңдік, сыйластық, толеранттылық қағидаттарын сақтай 

отырып, оқуға тең мүмкіндіктер береді. Табиғаты жағынан ол 

пәнаралық, студенттерге бағытталған, ғылыми интеграцияланған 

және проблемалық-бағдарланған болып табылады, ал курстарды 

таңдау тарих пен қоғамның өзекті мәселелерімен анықталады және 

курстардың халықаралық дескрипторларына сәйкес келеді. 

БББ оқыту мен бағалау әдістері, сондай-ақ пәндік курстар 

бағдарламада көрсетілген құзыреттіліктерге қол жеткізу мен 
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өлшеуді қамтамасыз ететіндей етіп таңдалатын, сындарлы келісім 

қағидаттарын көздейтін. Сонымен қатар, бағдарлама болашақ 

мұғалімдердің көпұлтты және көпконфессиялы құрамын және 

олардың оқытуды қолдаудағы әртүрлі қажеттіліктерін ескере 

отырып, инклюзивті тәсілді ұстанады.  

БББ түрі Әрекет етуші 

НРК бойынша 

деңгей 

6-деңгей 

ОРК деңгейі 6-деңгей 

Ғылыми дәреже 

берілді 

 «Бастауышта оқытудың педагогикасы мен әдістемесі» білім беру 

бағдарламасының 6В013 – Пәндік мамандандырылмаған 

мұғалімдерді даярлау бағыты бойынша бакалавриат түлегіне 6В01 

Педагогикалық ғылымдар білім беру бакалавры академиялық 

дәрежесі беріледі. 

Жаттығу кезеңі 4 жыл 

Несиелер көлемі 240 академиялық кредит 

Модульдер саны 16 модуль 

Оқыту тілі Орыс, қазақ 

Ғылыми кеңестің 

отырысында  

БББ бекіту күні 

 

Кәсіби стандарт Мұғалім 

Оқыту 

траекториясы 

1. Педагогикалық шеберлік 

2. Жеке тұлғаны дамыту 

Білім беру 

бағдарламасының 

негізгі 

қағидалары 

Құзыреттілікке негізделген педагогикалық білім беру:  

Педагогтың құзыреттілігі педагогика саласындағы және оның 

пәндік саласындағы құзіреттілігін әр түрлі қызмет жағдайында 

оқытудың теориялық және практикалық құзыреттілігімен біріктіреді. 

Мұғалім өз пәніне қажетті білім мен дағдыға ие, сондықтан бір пәнді 

оқитын жастар мен ересектерге білім беріп, бағыт-бағдар бере 

алады. 

Мұғалімнің құзыреттілігі жоспарлауға, бағыттауға, оқытуға 

және бағалауға бағытталған. Сондықтан мұғалімнің оқыту және 

құзыреттіліктерін дамыту бойынша жеткілікті теориялық білімі 

болуы керек. Сонымен қатар, бүгінгі еңбек ету саласында 

ынтымақтастық пен байланыс құруға, дағдыларды дамытуға, өзінің 

және айналасындағылардың әл-ауқатын қолдау мен сақтауға баса 

назар аударылады. 

Мұғалімнің құзыреттілігіне еңбек нарығындағы, білім беру 

құрылымындағы, жалпы қоғамдағы өзгерістер әсер етеді; осы 

элементтердің барлығы мұғалім жұмысының қарқынды сипатын 

көрсетеді. Жұмыс жағдайында болатын түрлі құбылмалы өзгерістер 

мұғалімнің өз қызметін бағалай алу мен реттей алу қабілетіне көңіл 

аудартады. Өзін-өзі бағалау дағдысы кәсіби тұлғаны дамытудың 

маңызды бөлігі болып табылады. Мұғалімдер үнемі құндылықтарға 

негізделген шешімдер қабылдайды, бұл кәсіби этика мәселелерін 

қарастыру қажетті кәсіби дағдылардың бірі екенін білдіреді. 

Өзгерістер сарапшылық білімді дамытуды, үйрену қабілетін, сондай-

ақ реформалау және қоғамдағы жұмыс істеу әдістерін жаңартып 

отыруды талап етеді. 

Құзыреттілікке негізделген педагогикалық білім беру 

бағдарламасы.  
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Құзыреттілікке негізделген педагогикалық білім беру 

бағдарламасы үш бөліктен тұрады: 

1) педагогикалық компонент, 2) пәндік компонент, 3) міндетті 

компонент. Бұл құрылымдардың әрқайсысы модульдер мен тиісті 

курстардан құралады. Курстардың оқыту нәтижесі оқыту 

жұмысында қажетті құзыреттіліктерді сипаттайды және ҰБШ 

(ұлттық біліктілік шеңбері) жүйесінің алтыншы деңгейіне жатады. 

Білім беру бағдарламасы келесі негізгі қағидаларға 

негізделеді: 

- Құзыреттілік әдісі; 

- Конструктивті (сындарлы) келісім; 

- Студенттерге бағдарланған және белсенді оқытуды қолдайтын 

әдістер; 

- Зерттеуге негізделген оқыту; 

- Пәнаралық оқыту; 

- Инклюзия; 

- Педагогтардың кәсіби дамуы және өзгерістерді басқару; 

(толығырақ ақпаратты Қосымшадан қараңыз). 

Кәсіби қызмет 

саласы 

"6В01302 Бастауыш білім беру (IP)" білім беру бағдарламасы 6В013 – 

Пәндік мамандығы жоқ мұғалімдерді даярлау бағыты бойынша 

6В01 педагогика ғылымдарының бакалавры өзінің кәсіби қызметін 

жүзеге асырады: 

 о

рта жалпы білім беретін және арнаулы мектептерде, колледждерде,   

лицейлерде, гимназияларда, шағын жинақты мектептерде бастауыш 

сынып мұғалімі ретінде; 

 м

емлекеттік және мемлекеттік емес мекемелерде (біліктілікті арттыру 

институттары, баспалар, балаларды дамыту және оқыту 

орталықтары); 

-әртүрлі типтегі және типтегі мектепке дейінгі ұйымдарда, 

педагогикалық колледждерде – педагог; 

 м

ектепке дейінгі білім беру ұйымдарында – педагог, аға оқытушы; 

 б

ілім беру жүйесіндегі кадрлардың біліктілігін арттыру және қайта 

даярлау институтында білім беруді басқару бөлімінде – әдіскер; 

«Бастауыш оқытудың педагогикасы және әдістемесі» білім беру 

бағдарламасының 6В013 – Пәндік мамандандырылмаған педагог 

кадрларды даярлау білім беру бағдарламасының педагогикалық 

ғылымдар саласындағы түлектерінің кәсіби қызмет саласы білім 

беру саласы, мәдени-ағарту саласы, қоғам. білім беру секторы. 

Түлектер келесі әрекеттерді орындай алады: 

 т

үзету-дамыту, оқу-әдістемелік, ғылыми-әдістемелік, әлеуметтік-

педагогикалық, тәрбиелік, мәдени-ағартушылық және 

басқарушылық. 

"6В01302-Бастауыш білім беру (IP)" білім беру бағдарламасының 

пәндік мамандандырылмаған 6В013-педагог кадрларды даярлау 

білім беру бағдарламасының түлектері магистратура мен 

докторантурада (PhD) оқуын жалғастыра алады. 
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1.2. Білім беру бағдарламасының негіздері  

 
Дүниежүзілік банк қолдап отырған білім беруді жаңғырту жобасының аясында 

жоғары оқу орындары білім алушылардың тұтас дамуын қамтамасыз ететін 

құзыреттілікке бағдарланған білім беру қағидаттарына сәйкес педагогикалық білім 

берудің отыз (30) білім беру бағдарламасын халықаралық әріптестікте қайта қарады. 

Сонымен қатар студенттерге бағдарланған тәсіл Болашақ мұғалімдер өздерінің 

сыныптағы жұмысына көшіре алатын, практикалық мысалдар, эксперименттер және 

тәжірибе ұсыну арқылы оларды мұғалім кәсібіне жақсырақ дайындайды. 

Жаңартылған бастауыш және орта білім беру талаптарына сай болу үшін 

педагогтардың кәсіби құзыреттіліктері қайта бағаланып, толықтырылуы тиіс. Орта білім 

берудегі жаңа тәсілдер педагогикалық білім беруде, түлектердің бейінінде көрініс табуы 

керек. Сондай-ақ, (30) жаңартылған немесе жаңа білім беру бағдарламалары болашақ 

мұғалімдердің мұғалім кәсібінде маңызды жалпы құзыреттіліктерін тиімдірек жетілдіру 

мақсатында әзірленді.  Инклюзивтілік және пәнаралық сынды  қазақстандық білім беру 

жүйесі дамытуға тырысатын, бірқатар педагогикалық қағидалар назарға алынды. 

Сонымен қатар, бұл білім беру бағдарламаларында қауымдастық пен бүкіл білім беру 

секторын дамыту үшін жеке тәжірибесі мен мектептерінің іс жүзіндегі қызметін үнемі 

талдап, бағалай алатын практик-педагог болатындай болашақ мұғалімдердің зерттеу 

дағдыларын дамытуға ерекше көңіл бөлінеді 

1.3. Білім беру бағдарламасының негізгі міндеттері 

«6В01302-Бастауыш білім беру (IP)» БББ бойынша бакалавриат бағдарламасының 

негізгі міндеттері: 

-толыққанды сапалы кәсіби білім, бастауышта білім беруді оқытудың әртүрлі 

салаларында кәсіби құзыреттіліктерді алу үшін жағдайларды қамтамасыз ету; 

-жоғары жалпы интеллектуалдық даму деңгейін, сауатты және дамыған сөйлеуді 

меңгеру, гуманитарлық ойлау мәдениеті мен еңбекті ғылыми ұйымдастыру дағдыларын 

меңгеру, студенттердің мұғалімдік білім саласындағы іргелі білім негіздерін меңгеруі, 

мұғалімдерді теориялық және практикалық тұрғыдан дайындау. оларды оқыту әрекеті 

үшін; 

-шығармашылық әлеуетті, бастамашылдық пен жаңашылдықты дамыту, дәстүрлерді 

заманауи мүмкіндіктермен ұтымды ұштастыру, студенттердің жоғары кәсіптік білім 

берудің келесі сатысында білім алуын жалғастыруы; 

-білім беру оқу бағдарламаларын таңдау арқылы өз мамандығы бойынша 

мүмкіндігінше жылдам жұмысқа орналасуды қамтамасыз ету үшін еңбек нарығында 

бітірушілердің бәсекеге қабілеттілігін дамыту. 

 

2. КӘСІБИ ҚЫЗМЕТ САЛАСЫ  

Мұғалімдердің кәсіби құзыреттілігі педагогикалық құзыреттіліктен, пәндік 

құзыреттіліктен және жалпы құзыреттіліктен тұрады деп анықталған. Демек, 

құзыреттілікке негізделген педагогикалық білім беру бағдарламасы үш бөліктен тұрады: 

1) Педагогикалық компонент; 2) Пәндік компонент, 3) Міндетті компонент. 

Құзыреттіліктер саласы мен оқу нәтижелері әрбір компонент үшін жеке-жеке анықталды. 

2.1. Педагогикалық және  жалпы құзіреттілік салалары/oқу нәтижелері 

  Педагогика және дидактика саласындағы құзыреттіліктер   

1. Болашақ мұғалімдердің оқу туралы негізгі білімі мен түсінігі бар және оқу/оқыту 

процесінде оқушылардың әртүрлілігін ескере алады, сонымен қатар олардың өмірлік 

және оқу контекстін ескере отырып, олардың психологиялық әл-ауқатын этикалық 

тұрғыдан қолдауға қабілетті. 

2. Болашақ мұғалімдер білім беру ортасының әртүрлі типтеріндегі оқу және 

көшбасшылық процестерін педагогикалық мағыналы түрде жобалауға, жүзеге асыруға, 
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бағалауға және дамытуға, соның ішінде тәрбиешінің оқытуды қолдайтын әртүрлі 

цифрлық ресурстарды пайдалану мүмкіндігіне ие. 

Өзара іс-әрекетке қатысты құзыреттіліктер аясы  

3. Болашақ мұғалімдер әртүрлі интерактивті көп мәдениетті қарым-қатынастар мен 

қоғамдарда, осы қызмет түрінің алдында қойылған мақсаттарды ескере отырып, офлайн 

да, онлайн да сындарлы сөйлесе алады;   

4. Болашақ мұғалімдер әртүрлі кәсіби желілік қауымдастықтарда жұмыс істей 

алады, сондай-ақ сындарлы меншік педагогикалық және қоғамдық қызметке қажетті 

кәсіби қарым-қатынасты түзе алады.   

5. Болашақ мұғалімдер орта білім берудегі үш тілдік білім беру шеңберінде оқыту 

мүмкіндігіне, сондай-ақ педагогтың жаһандық білім беру қауымдастығына қатысу 

қабілетіне ие.    

•Педагогтардың жұмыс ортасына қатысты құзыреттіліктер аясы  

6. Болашақ мұғалімдер халықаралық және ұлттық келісімдер және құжаттармен, 

сондай-ақ  қоғамның әлеуметтік-мәдени құрылымдарымен, мекемелерінің жұмысына 

және өзінің қызметіне әсер ететін ұлттық білім беру қағидаттарымен, заңнамаларымен 

және ережелерімен таныс.  

7. Болашақ мұғалімдер (а) ұйымының қызметіне байланысты өз қызметін 

қарастыруға; (ә) өзара және мектептен тыс серіктестер (отбасы, аймақтық субъектілер, 

еңбек қызметі) арасында оң көзқарас пен көп бейінді серіктестікті құру бағытында 

парасатты жұмыс істеуге қабілетті.  

·Кәсіби дамуға қатысты құзыреттіліктер аясы: 

8. Болашақ мұғалімдер ойлауға, сондай-ақ өзінің құндылықтарын, ұстанымдарын, 

этикалық қағидаттары мен жұмыс істеу әдістерін сыни тұрғыдан бағалауға, сонымен 

қатар меншік педагогикалық дамуы, ұйымының дамуы мен кәсіби өркендеуі жолында 

жаңа мақсаттар қоюға қабілетті.   

9. Болашақ мұғалімдер аймақтық, ұлттық және халықаралық деңгейде күтілетін 

өзгерістерге байланысты өздерінің педагогтік қызметін, жұмыс істейтін ұйымдарының 

қызметін дамыту қабілетіне  ие.  

10. Болашақ мұғалімдер әртүрлі сенімді көздерден және әртүрлі ақпараттық-

коммуникациялық технологиялардың көмегімен теориялық білімді өндіріп, іздеп, сыни 

іріктей алады, тәжірибелік біліммен қосылып, олар оның өзінің, оның қауымдастығы 

ұстанатын теорияларды дамытуға ықпал етеді, сонымен қатар оқытудың алға басуы мен 

меншік кәсіби өсуі үшін білімді қолдануға қабілетті және дайын.    

   2.2 Пәндік және жалпы құзыреттілік салалары/оқу нәтижелері 

 Құзіреттілік саласы – Бастауыш мектеп пәндерін оқыту саласындағы теориялық 

білім (дүниетанымға байланысты кәсіби білім, бастауыш мектеп пәндерінің теориясынан 

хабардар болу, 1-4 сыныптарға арналған мектеп курсын құру логикасы) 

1. Мектеп және колледж білім алушыларын оқыту үшін пәндік білімдерді 

пайдалану арқылы бастауыш мектеп пәндерін білуін көрсетеді. 

2. Инклюзивті және тұлғаға бағытталған тәсілдерді ескере отырып, бастауыш 

сынып  оқушыларын тәрбиелеу үдерісін жобалауға және дамытуға қабілетті. 

3. Білім беру ортасында интерактивті өзара әрекеттесу үшін психологиялық-

педагогикалық пәнаралық білімді пайдаланады. 

 Қ

ұзіреттілік саласы – Бастауыш сынып оқушыларын оқыту мен тәрбиелеу саласындағы 

әдістемелік шеберлік (бастауыш мектепте жеке пәндерді оқытудың технологиялары мен 

әдістемесін білу). 

4. Жеке пәндерді бағалау және оқыту әдістемесі мен бастауыш сынып оқушыларын 

оффлайн және онлайн, оның ішінде шағын жинақталған мектептерде оқыту 

технологияларын меңгерген. 
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5. Оқытудың үздіксіздігін және орта білім берудің сабақтастығын қамтамасыз ету 

үшін әртүрлі бейіндегі мамандармен бірлесе отырып, әрбір баланың дербестігін, 

әлеуметтенуін және тұлғалық дамуын қолдауға қабілетті. 

6. Әрбір оқушының дамуы мен әл-ауқатына қолдау көрсете отырып, бастауыш 

сынып оқушыларының функционалдық сауаттылығын дамыту (оқу дағдылары, 

жаратылыстану, тілдік дағдылар, математикалық және цифрлық сауаттылық және т.б.) 

үшін белсенді және кіріктірілген оқытуды үлгілеуге және ұйымдастыруға қабілетті 

     7. Оқыту мен үйретуді жақсарту мақсатында пәнаралық ынтымақтастық үдерісінде 

өзінің және басқаның тәжірибесін талдайды. 

    8. Біріктірілген, инклюзивті, тұлғаға бағытталған оқытуды пайдалана отырып, ұлттық 

және аймақтық ерекшеліктерге негізделген білім беру үдерісін ұйымдастырады. 

 Құзыреттілік саласы – Зерттеу құзыреттері (негізгі педагогикалық модуль бойынша 

кәсіби даму құзыреттерін толықтырады және «Бастауыш білім беру педагогикасы мен 

әдістемесі» білім беру бағдарламасының ерекшеліктерін көрсетеді). 

    9. Болашақ мұғалімдердің танымдық қабілеті мен сыни тұрғыдан ойлауын дамыта 

отырып, оқытудың инклюзивті және пәнаралық байланысын ескере отырып, бастауыш 

сынып оқушыларының шығармашылық және зерттеушілік әрекетін жеке және топпен 

ұйымдастыра алады. 

    10. Педагогикалық іс-әрекетте пайдалану және енгізу, бастауыш мектептің оқу-

әдістемелік мазмұнын құру үшін әртүрлі зерттеулерді іріктеп, сыни тұрғыдан бағалай 

алады. 

    11. Зерттеушінің этикасын сақтай отырып, зерттеу жұмыстарына (жобаларға, 

стартаптарға) қойылатын талаптарға сәйкес отандық және халықаралық зерттеу 

ортасында бастауыш білім беру саласында өз бетінше және топпен зерттеулер жүргізеді. 

   Құзіреттілік саласы – Кәсіби құндылықтар және даму. (Бастауыш сынып мұғалімінің 

гуманистік бағыттылығы мен өмір бойы білім алуға деген ұмтылысын көрсетеді) 

    12. Балалық шақтың құндылығын, бастауыш сынып оқушыларының жақсы өмір 

сүруіндегі сүйіспеншілік пен қамқорлықтың маңыздылығын түсінеді және оқушылардың 

тәрбиесіндегі жеке үлесін түсінеді. 

    13. Өзінің кәсіби құндылықтары, қағидалары, әдістері жайлы ойланып, сыни 

тұрғыдан бағалай алады, оқытуды жақсарту үшін рефлексиялық дағдыларды қолдана 

алады. 

   14. Педагогикалық практикада және оқу үдерісінде көшбасшылық қасиеттерді және 

күнделікті өмірде мақсат қою, уақытты басқару және өзін-өзі реттеу негіздерін көрсетеді. 

   15. Өзін-өзі оқыту, өзін-өзі тәрбиелеу, өзін-өзі дамыту арқылы өз тәжірибесін 

жетілдіру және өз ұйымын дамыту үшін өмір бойы білім алуға ұмтылады. 

 

2.3 Міндетті компонент: құзыреттілік салалары/оқу нәтижелері           

 Дүниетанымдық, тарихи және адамгершілік дамуға қатысты құзыреттілік 

бағыты 

1. Болашақ мұғалімдер табиғи және әлеуметтік әлемді ғылыми әрі философиялық 

таным әдістерімен ғылыми түсіну мен зерттеуді қамтитын философия негіздерін білу 

арқылы қалыптасқан дүниетанымдық ұстанымдар негізінде қоршаған ортаны бағалай 

алады. 

2. Болашақ мұғалімдер мифологиялық, діни және ғылыми дүниетанымның 

мазмұны мен ерекшеліктерін түсіндіре алады. 

3. Болашақ мұғалімдер Қазақстанның тарихи дамуының негізгі кезеңдерін, 

заңдылықтары мен ерекшеліктерін терең түсініп, ғылыми талдау жасай алады 

4. Болашақ мұғалімдер Қазақстанның тарихи оқиғаларының себептері мен 

салдарын талдай алады.  

 Ә

леуметтік, мәдени және азаматтық дамуға қатысты құзыреттіліктер бағыты 
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5. Болашақ мұғалімдер өзінің моральдық және азаматтық ұстанымдарын дамыта 

алуы және қоғамның әлеуметтік, іскерлік, мәдени, құқықтық және этикалық 

нормаларына сәйкес әрекет ете алады.  

6. Болашақ мұғалімдер әлеуметтік-саяси, экономикалық және құқықтық 

білімдерінің негіздерін біледі және түсінеді, өзінің жеке және кәсіби бәсекеге 

қабілеттілігін көрсете алады.  

7. Болашақ мұғалімдер әлеуметтік және өндірістік саладағы жағдайларға баға беріп, 

болып жатқанның барлығына өзінің берген бағасын дәлелдей алады. 

 Тұлғааралық әлеуметтік және кәсіби қарым-қатынасқа қатысты 

құзыреттіліктер бағыты 

8. Болашақ мұғалімдер тұлғааралық, әлеуметтік және кәсіби қарым-қатынастың 

түрлі саласында жағдайды бағалай алады; қазақ, орыс және шет тілдерінде 

ауызша/жазбаша қарым-қатынас жасай алады. 

9. Болашақ мұғалімнің өзінің жеке қызметінде ақпараттық-байланыстық 

технологияның түрлерін – ақпаратты іздеу, сақтау, өңдеу, қорғау, тарату үшін интернет-

ресурстарды, бұлтты және мобильді сервистерді пайдалану мүмкіндігіне ие.   

10.  Болашақ мұғалімдер дене тәрбиесі әдістері мен құралдары арқылы толыққанды 

әлеуметтік және кәсіби қызметін қамтамасыз ету үшін салауатты өмір салтын ұстана 

алады. 

11. Болашақ мұғалімдер әдіснама мен талдауды таңдай, ғылыми зерттеу әдістері 

мен тәсілдерін қолдана, сондай-ақ жаңа білімді түзе алады.        

 

3. БББ ОҚЫТУДЫҢ КҮТІЛЕТІН НӘТИЖЕЛЕРІ 
 

БББ бойынша күтілетін оқу нәтижелері келесілермен сипатталады: 
Осы бағдарламаны сәтті аяқтағаннан кейін бітіруші: 

 
№ Результат обучения Код 

1 

Қазақстандық қоғамның әлеуметтік, іскерлік, мәдени, құқықтық және 

этикалық стандарттарына сәйкес дүниетанымдық, тарихи және 

адамгершілікте даму үшін пәнаралық білім мен тәжірибені қолданады. 
ON 1 

2 

Тұлғааралық, әлеуметтік, кәсіби және ғылыми-зерттеу іс-әрекеті 

деңгейінде қазақ, орыс және шет тілдерінде ауызша және жазбаша түрде 

конструктивті қарым-қатынас жасауға және өзара әрекеттесуге қабілетті 

болады. 

ON 2 

3 

Жұмыс ортасын ұйымдастыра алады, саналы түрде халықаралық және 

ұлттық құжаттарға, ұлттық білім беру жүйесінің қағидаларына, 

заңдарына және ережелеріне сәйкес өз ұйымының қызметімен және 

көпсалалы ынтымақтастықпен өзара байланыста жұмыс жасауға 

қабілетті болады. 

ON 3 

4 

Кәсіби дамуға және өмір бойы білім алуға; өз құндылықтарын, 

көзқарастарын, этикалық принциптерін, жұмыс әдістерін көрсетуге, 

ойластыруға және сыни тұрғыдан бағалауға, сондай-ақ тұрақты даму 

мүддесінде бастауыш білім беруді, өз ұйымының және кәсіби әл-

ауқатының дамуын жетілдірудің жаңа мақсаттарын қоюға қабілетті 

болады. 

ON 4 

5 

Педагогика мен психологиядан алған білімдерін тұлғалық-бағдарлы, 

құзыреттілік, инклюзивті тәсілдер қағидаттарын ескере отырып, 

бастауыш мектеп жасындағы балаларды тәрбиелеу, дамыту, өмірі мен 

іс-әрекетін ұйымдастыру үшін қолдана алады. 

ON 5 
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6 

Барлық балалар, соның ішінде ерекше білім беру қажеттіліктері бар 

балалар үшін қауіпсіз, кедергісіз заттық-кеңістіктік ортаны жобалауға 

қабілетті болады 
ON 6 

7 

Бастауыш мектеп пәндерінің теориясында дүниетанымға, 

хабардарлыққа, 1-4 сыныптарға арналған мектеп курсын құру 

логикасына байланысты кәсіби білімдерін қолданады. 
ON 7 

8 

Бастауыш мектепте оффлайн және онлайн режимінде, соның ішінде 

шағын жинақталған мектеп жағдайында жеке пәндерді оқыту және 

бағалау технологиясы мен әдістері бойынша дағдыларды көрсетеді. 
ON 8 

9 

Әр оқушының дамуы мен әл-ауқатына қолдау көрсете отырып, 

функционалдық сауаттылықты, зерттеу дағдыларын және 

шығармашылықты дамыту үшін белсенді және интеграцияланған 

оқытуды үлгілеуге және ұйымдастыруға қабілетті болады. 

ON 9 

10 

Ұлттық және аймақтық ерекшеліктер негізінде оқу-тәрбие үдерісін 

басқара алады, оқу үдерісінің мониторингісін жүргізуге, өзінің оқыту 

әрекетін жақсарту үшін оның нәтижелерін талдауға және қолдануға 

қабілетті болады. 

ON 10 

11 

Педагогикалық әдеп нормалары мен академиялық адалдық 

принциптерін сақтай отырып, жергілікті, аймақтық, республикалық 

немесе халықаралық деңгейде бастауыш білім беру саласында ғылыми-

зерттеу жұмыстарын өз бетінше және ұжымда жүргізуге қабілетті 

болады. 

ON 11 

12 

Ата-аналармен және педагогикалық қауымдастықпен ынтымақтастықта 

бірлесіп жасалатын жұмыс аясында жағымды ортаны құру үшін 

эмоционалдық интеллект пен көшбасшылық дағдыларды дамытуға 

қабілетті болады. 

ON 12 
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4. Модульдер мен пәндердің сипаттамасы 

4.1 Модульдер мен пәндердің сипаттамасы: 
 

П
ән

н
ің

 к
о

д
ы

 

Пәннің аталуы 

 

Пәннің қысқаша мазмұны мен мақсаты 

 

К
р

ед
и

т
  

са
н

ы
 

 

Пәнді оқытудан 

күтілетін 

нәтижелер (білім 

алушылардан 

алынатын білім, 

біліктілік , дағды  

мен 

құзыреттілік) 

Тарихи және философиялық құзыреттіліктер модулі 

KT 

1101 

Қазақстан 

тарихы 

Қазақстан тарихын оқытуда студенттердің тарихи санасы 

мен бірлігін қалыптастыру, Қазақстан Республикасының 

алдында тұрған ұлттық мәселелер мен міндеттерді 

шешуге белсенді қатысуға үйрету. Қазақстан халқының 

басынан өткерген тарихи оқиғалардың негізгі жолдарын 

анықтау және талдау, Қазақстан Республикасы 

музейлеріндегі тарихи білімдермен таныстыру, халықтың 

тарихи жадын қалпына келтіру; азаматтық пен 

отансүйгіштікке тәрбиелеу. 

5  

Fil 

2105 

Философия Философия-бұл адам болмысының іргелі принциптері мен 

негіздері, адамның табиғатқа қатынасының негізгі 

құндылық сипаттамалары және барлық мағынада қоғам 

мен рухани өмірдің көріністері туралы білім жүйесін 

қалыптастыратын дүниетанымның ерекше формасы. 

Философия әлемнің практикалық және рухани дамуының 

нәтижелерін синтездейді және жалпылайды, әлеуметтік 

өмірдің мәдени-әлеуметтік дамуын таңдаудың, мәдени 

сәйкестікті анықтаудың және іздеудің мүмкін 

стратегиялары мен жолдарын ұсынады. 

5  

Әлеуметтік-саяси білім модулі (әлеуметтану, саясаттану, мәдениеттану, психология) 

ASM

P 

1104/                      

SPC

P 

1104/                         

SPSP 

1104    

Әлеуметтану/ 

Саясаттану/ 

Мәдениеттану/ 

Психология 

 

 

Әлеуметтік-саяси ғылымдар модулі қоғамды оның 

құрамдас жүйелері мен олардың қызмет ету және даму 

заңдылықтары негізінде зерттейді, саяси билік 

мәселелерін, саяси институттарды, қатынастарды, 

процестерді және олардың заңдылықтарын зерттейді, 

мәдениеттің ерекше ғылым ретіндегі мәнін ашады. және 

адам өмірі мен қызметінің интегралды жүйесі, 

заңдылықтары мен дамуы , тұлғаның негізгі 

психологиялық процестерін зерттейді. 

Қауіпсіздікті қамтамасыз ету және ұлттық мүдделерді іске 

асыру үшін әлеуметтік-гуманитарлық дүниетанымды, 

әлеуметтік-этикалық құндылықтарды дамытуға 

бағытталған. 

8  

Аспаптық және коммуникациялық модуль 
Sht  

1102 

Шетел тілі Мәдени құбылыс ретінде тілге құндылық қатынасты 

қалыптастырады. Әлеуметтік-тұрмыстық қарым-қатынас 

саласында коммуникативті дағдылар мен дағдыларды 

қалыптастырады: Мен және менің отбасым.  Адам және 

10  
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оның денсаулығы. Қарым - қатынастың әлеуметтік-

мәдени саласы. Әлем картасы.  Әдет-ғұрыптар мен 

дәстүрлер.  Болашақ мамандық. Демалыс. Қазіргі заманғы 

тұрғын үй.  Қазіргі қоғамдағы отбасы. Мәдени-тарихи 

фон.  Білім. Менің мамандығым. Адам және Табиғат, 

экологиялық мәселелер. Жаңалықтар, БАҚ, жарнама. 

K(O)

T 

1103 

Қазақ (орыс) тілі Ауызша және жазбаша қарым-қатынаста сөздік, ғылыми 

терминдер, синтаксистік құрылымдарды дұрыс қолдана 

білу дағдыларын қалыптастырады;  

 іскерлік әңгіме жүргізу, хаттар, баяндамалар, шолулар, 

эсселер құрастыру, мәтіндерді мазмұнды, күнделікті және 

кәсіби сөйлеу жағдаяттарында оқу дағдылары мен 

дағдыларын қалыптастырады, үлгілі сөйлеудің негізгі 

қасиеттерін: дәлдік, анықтық, тазалық, сөйлеудің 

дұрыстығы, ауызша және жазбаша сөйлеудің әртүрлі 

түрлерінің негізгі әдістері мен тәсілдерін көрсетеді. 

10  

АKT 

2106 

Ақпараттық-

коммуникациялы

қ технологиялар 

Предмет рассматривает роль ИКТ в ключевых секторах 

развития общества, стандарты в области ИКТ, введение в 

компьютерные системы, архитектуру компьютерных 

систем. Овладеют навыками программного обеспечения, 

ознакомятся с операционными системами, 

взаимодействием человека и компьютера. Освоят системы 

баз данных, смогут анализировать данные, управлять 

данными, сетями и телекоммуникациями. Углубляет 

знания о кибербезопасности, облачных и мобильных 

технологиях. 

5  

Денсаулықты нығайту модулі 

DSh Дене 

шынықтыру 

Адамның физикалық және зияткерлік дамуы, оның 

қимыл-қозғалыс белсенділігін жетілдіру және салауатты 

өмір салтын қалыптастыру мақсатында қоғам жасаған 

және пайдаланатын құндылықтар мен білімдердің 

жиынтығы болып табылатын мәдениетті саналы қозғалыс 

әрекеті процесінде адамның психофизикалық қабілеттерін 

қалыптастырады. өмір салты, дене тәрбиесі, дене 

шынықтыру және дене дамуы арқылы әлеуметтік 

бейімделу. 

8  

БАСТАУЫШ БІЛІМ БЕРУДІҢ ТҰЖЫРЫМДАМАЛЫҚ НЕГІЗДЕРІ 

Бастауыш мектептің пәндерін білуге, жалпы дүниетанымын дамытуға бағытталған. Жеке 

әдістерді зерттеудің алғы шарты болып табылатын кәсіби білімді қалыптастырады 
MBB

TN 

301 

Математикалық 

білім берудің 

тұжырымдамалы

қ негіздері 

Пән студенттердің болашақ мұғалім мамандығына 

қызығушылығын дамытуға және кейінгі кәсіби өзін-өзі 

тәрбиелеу мен өзін-өзі жетілдіруді ынталандыруға, білім 

беру мазмұнын, формалары мен әдістерін зерделеуге 

бағытталған.  Курс студенттердің: - жоспарлау, болжауды 

ұйымдастыру, педагогикалық процесті басқару және 

талдау дағдыларын дамытуға бағытталған; - орта білім 

берудің жаңартылған мазмұны аясында білім беру мен 

оқытудың әртүрлі әдістері мен технологияларын меңгеру. 

 

 

5 ON  7 Бастауыш 

мектеп пәндерінің 

теориясында 

дүниетанымға, 

хабардарлыққа, 1-

4 сыныптарға 

арналған мектеп 

курсын құру 

логикасына 

байланысты 

кәсіби білімдерін 

қолданады. 

TK 

302 

Табиғат және 

қоғам 

Оқу нәтижелері Құзыреттілікті меңгерген болашақ 

мұғалімдер: 

• Жер туралы ғылым, географиялық заңдылықтар, 

табиғат компоненттері арасындағы себеп-салдарлық 

байланыстар, ботаника мен зоология негіздері, тірі және 

жансыз табиғат пен адам арасындағы қатынастар 

мәселелері бойынша теория мен практиканы оқыту 

принциптері туралы білімді пайдалану; 

• өсімдіктердің жасушаларының, ұлпаларының 

және мүшелерінің құрылысын, құрылымдық 

ұйымдасуының әртүрлілігін, олардың көбею әдістерін, 

6 ON 7  

Бастауыш мектеп 

пәндерінің 

теориясында 

дүниетанымға, 

хабардарлыққа, 1-

4 сыныптарға 

арналған мектеп 

курсын құру 

логикасына 

байланысты 



11 
 

морфологиясының, экологиясының, өсімдіктердің 

көбеюінің ерекшеліктерін, жануарлардың негізгі 

кластарының ортақ белгілерін, омыртқасыздар мен 

омыртқалы жануарлардың тіршілік ету ортасы мен өмір 

сүру салтына байланысты ішкі және сыртқы 

құрылысының ерекшеліктерін, жануарлардың 

табиғаттағы және адам өміріндегі маңызын сипаттайды; 

• экологиялық, әлеуметтік және кәсіби мәселелерді 

шешуде жаратылыстану ғылымдарының әдістерін 

қолданады; 

• биологиялық объектілерді бақылайды; 

• әртүрлі физикалық құбылыстарды, заттардың 

қасиеттерін түсіндіру үшін алған білімдерін пайдаланды. 

кәсіби білімдерін 

қолданады. 

BMP 

303 

Бастауыш мектеп 

педагогикасы 

Курста бастауыш мектеп педагогикасы, жалпы даму 

заңдылықтары, жастық кезеңдер, оның ішінде мектепке 

дейінгі және бастауыш мектеп оқушыларының кезеңдері, 

педагогикалық үдерістің ерекшеліктері, оқытудың мәні 

мен мазмұны, оқыту әдістері, түрлері мен нысандары, 

тәрбиелеу үдерісінің мәні, тұлғаға бағытталған тәрбиелеу, 

мектептегі оқу үдерісін диагностикалау мәселелері 

қарастырылады. 

5 ON 4 Кәсіби 

дамуға және өмір 

бойы білім алуға; 

өз 

құндылықтарын, 

көзқарастарын, 

этикалық 

принциптерін, 

жұмыс әдістерін 

көрсетуге, 

ойластыруға және 

сыни тұрғыдан 

бағалауға, сондай-

ақ тұрақты даму 

мүддесінде 

бастауыш білім 

беруді, өз 

ұйымының және 

кәсіби әл-

ауқатының 

дамуын 

жетілдірудің жаңа 

мақсаттарын 

қоюға қабілетті 

болады. 

MDB

MZh

P 

304 

Мектепке дейінгі 

және бастауыш 

мектеп жасы 

психологиясы 

Курс бала психологиясының бүкіл қалыптасуы мен 

дамуының іргелі жетістіктерін, мектепке дейінгі және 

бастауыш мектеп жасындағы баланың психикалық 

дамуының әлемдік және отандық теорияларын талдауды 

қамтиды. 

Курс тек теориялық білімді ғана емес, сонымен қатар 

мектеп жасына дейінгі және бастауыш мектеп жасындағы 

баланың психикалық әрекетінің әртүрлі салаларын және 

жеке тұлғасын зерттеу және диагностикалау әдістерін 

меңгеруге көмектеседі. 

5 ON 1 

Қазақстандық 

қоғамның 

әлеуметтік, 

іскерлік, мәдени, 

құқықтық және 

этикалық 

стандарттарына 

сәйкес 

дүниетанымдық, 

тарихи және 

адамгершілікте 

даму үшін 

пәнаралық білім 

мен тәжірибені 

қолданады. 

ON 5 Педагогика 

мен 

психологиядан 

алған білімдерін 

тұлғалық-

бағдарлы, 

құзыреттілік, 

инклюзивті 

тәсілдер 
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қағидаттарын 

ескере отырып, 

бастауыш мектеп 

жасындағы 

балаларды 

тәрбиелеу, 

дамыту, өмірі мен 

іс-әрекетін 

ұйымдастыру 

үшін қолдана 

алады. 

BMT

ZhT

T 

305 

Бастауыш 

мектептегі 

тәрбиелеу 

жұмысының 

теориясы және 

технологиясы 

 

Курста ұлттық құндылықтар негізінде бастауыш мектепте 

тәрбие жұмысы технологиясының теориялық негіздері, 

тәрбие үдерісінің мәні, оның нысандары мен әдістері 

ашылады, отандық және шетелдік педагогикалық теория 

мен практикада тәрбиелеудің заманауи 

тұжырымдамалары және үлгілері ұсынылады. 

5 ON 4 Кәсіби 

дамуға және өмір 

бойы білім алуға; 

өз 

құндылықтарын, 

көзқарастарын, 

этикалық 

принциптерін, 

жұмыс әдістерін 

көрсетуге, 

ойластыруға және 

сыни тұрғыдан 

бағалауға, сондай-

ақ тұрақты даму 

мүддесінде 

бастауыш білім 

беруді, өз 

ұйымының және 

кәсіби әл-

ауқатының 

дамуын 

жетілдірудің жаңа 

мақсаттарын 

қоюға қабілетті 

болады. 

ON 5 Педагогика 

мен 

психологиядан 

алған білімдерін 

тұлғалық-

бағдарлы, 

құзыреттілік, 

инклюзивті 

тәсілдер 

қағидаттарын 

ескере отырып, 

бастауыш мектеп 

жасындағы 

балаларды 

тәрбиелеу, 

дамыту, өмірі мен 

іс-әрекетін 

ұйымдастыру 

үшін қолдана 

алады. 

BBZ

hK 

314 

Білім берудегі 

жаһандық 

келешектер 

 

 Курста қоғам мен экономиканың дамуындағы жаһандық 

тенденциялардың білімге, оның ішінде бастауыш 

мектепке әсері мәселесі, қазіргі қоғамдағы бастауыш 

мектептердің рөлі қарастырылады, бастауыш білім беру 

саласындағы халықаралық тәжірибені және заманауи 

зерттеулерді салыстыру негізінде бастауыш білім берудің 

5 ON 1 

Қазақстандық 

қоғамның 

әлеуметтік, 

іскерлік, мәдени, 

құқықтық және 

этикалық 
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проблемалары мен тәуекелдері талданады. стандарттарына 

сәйкес 

дүниетанымдық, 

тарихи және 

адамгершілікте 

даму үшін 

пәнаралық білім 

мен тәжірибені 

қолданады. 

ON 4 Кәсіби 

дамуға және өмір 

бойы білім алуға; 

өз 

құндылықтарын, 

көзқарастарын, 

этикалық 

принциптерін, 

жұмыс әдістерін 

көрсетуге, 

ойластыруға және 

сыни тұрғыдан 

бағалауға, сондай-

ақ тұрақты даму 

мүддесінде 

бастауыш білім 

беруді, өз 

ұйымының және 

кәсіби әл-

ауқатының 

дамуын 

жетілдірудің жаңа 

мақсаттарын 

қоюға қабілетті 

болады. 

ON 5 Педагогика 

мен 

психологиядан 

алған білімдерін 

тұлғалық-

бағдарлы, 

құзыреттілік, 

инклюзивті 

тәсілдер 

қағидаттарын 

ескере отырып, 

бастауыш мектеп 

жасындағы 

балаларды 

тәрбиелеу, 

дамыту, өмірі мен 

іс-әрекетін 

ұйымдастыру 

үшін қолдана 

алады. 
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Ol 

314 

Өлкетану Курс болашақ мұғалімдерді мектептегі оқу үрдісінде және 

сыныптан тыс жұмыстарда бастауыш сынып 

оқушыларымен өлкетану жұмыстарын ұйымдастырудың 

ерекшеліктерімен таныстырады. 

5 ON 1 

Қазақстандық 

қоғамның 

әлеуметтік, 

іскерлік, мәдени, 

құқықтық және 

этикалық 

стандарттарына 

сәйкес 

дүниетанымдық, 

тарихи және 

адамгершілікте 

даму үшін 

пәнаралық білім 

мен тәжірибені 

қолданады. 

ON 8 Бастауыш 

мектепте оффлайн 

және онлайн 

режимінде, соның 

ішінде шағын 

жинақталған 

мектеп 

жағдайында жеке 

пәндерді оқыту 

және бағалау 

технологиясы мен 

әдістері бойынша 

дағдыларды 

көрсетеді. 

BUP 

311 

Бос уақыт 

педагогикасы 

 

Курс болашақ мұғалімдерді бастауыш мектеп жасындағы 

балалардың бос уақытын ұйымдастырумен таныстырады. 

Бұл қызметтің тарихи, мәдени, педагогикалық, құқықтық 

негіздері қарастырылады. 

5 ON 5 Педагогика 

мен 

психологиядан 

алған білімдерін 

тұлғалық-

бағдарлы, 

құзыреттілік, 

инклюзивті 

тәсілдер 

қағидаттарын 

ескере отырып, 

бастауыш мектеп 

жасындағы 

балаларды 

тәрбиелеу, 

дамыту, өмірі мен 

іс-әрекетін 

ұйымдастыру 

үшін қолдана 

алады. 

ON 6 Барлық 

балалар, соның 

ішінде ерекше 

білім беру 

қажеттіліктері бар 

балалар үшін 

қауіпсіз, кедергісіз 

заттық-кеңістіктік 

ортаны жобалауға 

қабілетті болады 

Etn 

314 

Этнопедагогика  

Курс болашақ мұғалімдерді халықтық тәлім-тәрбие 

дәстүрлерінің шығу тегімен, мәнімен, ерекшеліктерімен 

5 ON 1 

Қазақстандық 

қоғамның 
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және практикалық маңызымен, қазіргі тәрбие 

парадигмаларына халықтық педагогиканың әсерімен, 

ұлтаралық қарым-қатынас мәдениетімен таныстырады. 

әлеуметтік, 

іскерлік, мәдени, 

құқықтық және 

этикалық 

стандарттарына 

сәйкес 

дүниетанымдық, 

тарихи және 

адамгершілікте 

даму үшін 

пәнаралық білім 

мен тәжірибені 

қолданады. 

ON 5 Педагогика 

мен 

психологиядан 

алған білімдерін 

тұлғалық-

бағдарлы, 

құзыреттілік, 

инклюзивті 

тәсілдер 

қағидаттарын 

ескере отырып, 

бастауыш мектеп 

жасындағы 

балаларды 

тәрбиелеу, 

дамыту, өмірі мен 

іс-әрекетін 

ұйымдастыру 

үшін қолдана 

алады. 

БАСТАУЫШ МЕКТЕПТЕГІ ТІЛДІК БІЛІМ БЕРУ ЖӘНЕ КОММУНИКАЦИЯ 

Бұл модуль қарым-қатынас мақсатында тіл теориясының негіздерін меңгеруге, сөйлеу, ақыл-ой және эстетикалық 

дамуға бағытталған; тілді оқытудың мақсаты мен міндеттерін, оқытудың мазмұнын, әдістері мен ұйымдастыру 

формаларын айқындауға, алға қойылған мақсаттарға жетудің әдістемелік шарттарын көрсетуге бағытталған. 

BMO

TBB

A 

306 

Бастауыш мектеп 

оқушыларына 

тілдік білім беру 

әдістемесі 

Курс каллиграфиялық дағдыларды қалыптастырудың 

лингвистикалық және психологиялық негіздерін игеруге 

бағытталған. Жазудың жалпы мәселелерін, алфавиттің 

мазмұнын жазу факторы ретінде қарастырады, орыс 

жазуын бөліп көрсетеді, каллиграфиялық дағдыларды 

қалыптастыру бойынша жұмыстың мазмұнын қамтиды. 

Каллиграфиялық жазуды оқытудың дәстүрлі әдістемесін, 

жазудың ұйымдастырушылық және гигиеналық 

талаптарын түсіндіреді, графикалық жазу дағдыларын 

қалыптастырудың психофизиологиялық ерекшеліктерін 

көрсетеді, жазуды бастапқы оқыту әдістемесін 

қайталайды. Каллиграфиялық жазуды оқытудың дәстүрлі 

емес әдістерін, каллиграфиялық қателерді көрсетеді. 

6 ON 2 

Тұлғааралық, 

әлеуметтік, кәсіби 

және ғылыми-

зерттеу іс-әрекеті 

деңгейінде қазақ, 

орыс және шет 

тілдерінде ауызша 

және жазбаша 

түрде 

конструктивті 

қарым-қатынас 

жасауға және 

өзара әрекеттесуге 

қабілетті болады. 

ON 8 Бастауыш 

мектепте оффлайн 

және онлайн 

режимінде, соның 

ішінде шағын 

жинақталған 

мектеп 

жағдайында жеке 

пәндерді оқыту 

және бағалау 

технологиясы мен 
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әдістері бойынша 

дағдыларды 

көрсетеді. 

ON 9 Әр 

оқушының дамуы 

мен әл-ауқатына 

қолдау көрсете 

отырып, 

функционалдық 

сауаттылықты, 

зерттеу 

дағдыларын және 

шығармашылықты 

дамыту үшін 

белсенді және 

интеграцияланған 

оқытуды үлгілеуге 

және 

ұйымдастыруға 

қабілетті болады. 

SKZ

hOA 

307 

Сауаттылық пен 

көркем жазуға 

оқыту әдістемесі 

Бұл курстың мақсаты педагогикалық құзыреттіліктің 

келесі салаларын арттыру болып табылады: 

 Педагогика және дидактика саласындағы 

құзыреттіліктер саласы  

Бұл пән сауаттылыққа және көркем жазу 

негіздеріне оқыту негіздерін қалыптастыруға 

бағытталған.   

5 ON 8 Бастауыш 

мектепте оффлайн 

және онлайн 

режимінде, соның 

ішінде шағын 

жинақталған 

мектеп 

жағдайында жеке 

пәндерді оқыту 

және бағалау 

технологиясы мен 

әдістері бойынша 

дағдыларды 

көрсетеді. 

ON 9 Әр 

оқушының дамуы 

мен әл-ауқатына 

қолдау көрсете 

отырып, 

функционалдық 

сауаттылықты, 

зерттеу 

дағдыларын және 

шығармашылықты 

дамыту үшін 

белсенді және 

интеграцияланған 

оқытуды үлгілеуге 

және 

ұйымдастыруға 

қабілетті болады. 

AOO

A 

308 

Әдебиеттік оқуға 

оқытудың 

әдістемесі 

Бұл пән балалар әдебиетінің негіздерін меңгеруге 

бағытталған. 

5 ON 8 Бастауыш 

мектепте оффлайн 

және онлайн 

режимінде, соның 

ішінде шағын 

жинақталған 

мектеп 

жағдайында жеке 

пәндерді оқыту 

және бағалау 

технологиясы мен 

әдістері бойынша 



17 
 

дағдыларды 

көрсетеді. 

ON 9 Әр 

оқушының дамуы 

мен әл-ауқатына 

қолдау көрсете 

отырып, 

функционалдық 

сауаттылықты, 

зерттеу 

дағдыларын және 

шығармашылықты 

дамыту үшін 

белсенді және 

интеграцияланған 

оқытуды үлгілеуге 

және 

ұйымдастыруға 

қабілетті болады. 

BAM

T 

315 

Балалар әдебиеті 

және мәтінді 

талдау 

Курс болашақ мұғалімдерді отандық және шетелдік 

балалар әдебиетінің дамуының негізгі кезеңдерімен, осы 

пәннің ғылыми теориясының маңызды ережелерімен 

таныстырады. Бастауыш сынып оқушыларының 

психологиялық-педагогикалық ерекшеліктерін ескере 

отырып, балаларға арналған шығармаларды тәжірибеге 

бағытталған талдауға көп көңіл бөлінеді. 

5 ON 2 

Тұлғааралық, 

әлеуметтік, кәсіби 

және ғылыми-

зерттеу іс-әрекеті 

деңгейінде қазақ, 

орыс және шет 

тілдерінде ауызша 

және жазбаша 

түрде 

конструктивті 

қарым-қатынас 

жасауға және 

өзара әрекеттесуге 

қабілетті болады. 

ON 7 Бастауыш 

мектеп пәндерінің 

теориясында 

дүниетанымға, 

хабардарлыққа, 1-

4 сыныптарға 

арналған мектеп 

курсын құру 

логикасына 

байланысты 

кәсіби білімдерін 

қолданады. 

ON 9 Әр 

оқушының дамуы 

мен әл-ауқатына 

қолдау көрсете 

отырып, 

функционалдық 

сауаттылықты, 

зерттеу 

дағдыларын және 

шығармашылықты 

дамыту үшін 

белсенді және 

интеграцияланған 

оқытуды үлгілеуге 

және 

ұйымдастыруға 

қабілетті болады. 
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BMS

hTO

A 

316 

Бастауыш 

мектепте шет 

тілін оқыту 

әдістемесі 

 

Бұл пән бастауыш мектепте шет тілін (ШТ) оқыту 

негіздерін қалыптастыруға бағытталған. 

5 ON 2 

Тұлғааралық, 

әлеуметтік, кәсіби 

және ғылыми-

зерттеу іс-әрекеті 

деңгейінде қазақ, 

орыс және шет 

тілдерінде ауызша 

және жазбаша 

түрде 

конструктивті 

қарым-қатынас 

жасауға және 

өзара әрекеттесуге 

қабілетті болады. 

ON 8 Бастауыш 

мектепте оффлайн 

және онлайн 

режимінде, соның 

ішінде шағын 

жинақталған 

мектеп 

жағдайында жеке 

пәндерді оқыту 

және бағалау 

технологиясы мен 

әдістері бойынша 

дағдыларды 

көрсетеді. 

SKK

BP 

316 

Сөйлеу қабілетін 

қалыптастыру 

бойынша 

практикум 

Пән болашақ мұғалімдердің сөйлеу әрекетін дамытуға 

бағытталған. 

5 ON 2 

Тұлғааралық, 

әлеуметтік, кәсіби 

және ғылыми-

зерттеу іс-әрекеті 

деңгейінде қазақ, 

орыс және шет 

тілдерінде ауызша 

және жазбаша 

түрде 

конструктивті 

қарым-қатынас 

жасауға және 

өзара әрекеттесуге 

қабілетті болады. 

ON 8 Бастауыш 

мектепте оффлайн 

және онлайн 

режимінде, соның 

ішінде шағын 

жинақталған 

мектеп 

жағдайында жеке 

пәндерді оқыту 

және бағалау 

технологиясы мен 

әдістері бойынша 

дағдыларды 

көрсетеді. 

ON 9 Әр 

оқушының дамуы 

мен әл-ауқатына 

қолдау көрсете 

отырып, 
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функционалдық 

сауаттылықты, 

зерттеу 

дағдыларын және 

шығармашылықты 

дамыту үшін 

белсенді және 

интеграцияланған 

оқытуды үлгілеуге 

және 

ұйымдастыруға 

қабілетті болады. 

BM

MTK

O 

(C) 

315 

Бастауыш 

мектепте 

мазмұнға және 

тілге 

кіріктірілген 

оқыту (CLIL)  

Бұл курстың мақсаты педагогикалық құзыреттіліктің 

келесі салаларын арттыру болып табылады: 

• Педагогика және дидактика саласындағы 

құзыреттіліктер саласы (1, 2) 

Пән бастауыш мектепте CLIL (Content and Language 

Integrated Learning) пәндік-тілді кіріктірілген оқытуды 

қалыптастыруға бағытталған. 

5 ON 2 

Тұлғааралық, 

әлеуметтік, кәсіби 

және ғылыми-

зерттеу іс-әрекеті 

деңгейінде қазақ, 

орыс және шет 

тілдерінде ауызша 

және жазбаша 

түрде 

конструктивті 

қарым-қатынас 

жасауға және 

өзара әрекеттесуге 

қабілетті болады. 

ON 8 Бастауыш 

мектепте оффлайн 

және онлайн 

режимінде, соның 

ішінде шағын 

жинақталған 

мектеп 

жағдайында жеке 

пәндерді оқыту 

және бағалау 

технологиясы мен 

әдістері бойынша 

дағдыларды 

көрсетеді. 

ChT

MAB

MO 

315 

Шет тілі мен 

мәдениеті 

әлеміндегі 

бастауыш мектеп 

оқушысы 

 

Бұл пән шет тіліне мәдениет арқылы және мәдениетке тіл 

арқылы оқыту негіздерін қалыптастыруға бағытталған. 

5 ON 2 

Тұлғааралық, 

әлеуметтік, кәсіби 

және ғылыми-

зерттеу іс-әрекеті 

деңгейінде қазақ, 

орыс және шет 

тілдерінде ауызша 

және жазбаша 

түрде 

конструктивті 

қарым-қатынас 

жасауға және 

өзара әрекеттесуге 

қабілетті болады. 

ON 8 Бастауыш 

мектепте оффлайн 

және онлайн 

режимінде, соның 

ішінде шағын 

жинақталған 

мектеп 
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жағдайында жеке 

пәндерді оқыту 

және бағалау 

технологиясы мен 

әдістері бойынша 

дағдыларды 

көрсетеді. 

KK(

O)T

N 

214 

Қазіргі қазақ 

(орыс) тілінің 

негіздері 

 

Бұл курстың мақсаты ана тілінде өзара әрекеттесу 

саласында коммуникативтік және лингвистикалық 

құзыреттілік пен бастауыш мектепте пәндерді оқыту 

саласындағы теориялық білімдерді қалыптастыру болып 

табылады. Болашақ мұғалімде ана тілі жайлы қарым-

қатынас, ойлау, өзіндік ерекшелігін таныту құралы 

ретінде түсінік қалыптасады. Сондай-ақ ана тілінің 

бөлімдері туралы теориялық білімдерін жинақтап, 

коммуникативті дағдыларын кеңейтеді. 

5 ON 2 

Тұлғааралық, 

әлеуметтік, кәсіби 

және ғылыми-

зерттеу іс-әрекеті 

деңгейінде қазақ, 

орыс және шет 

тілдерінде ауызша 

және жазбаша 

түрде 

конструктивті 

қарым-қатынас 

жасауға және 

өзара әрекеттесуге 

қабілетті болады 

БАСТАУЫШ БІЛІМ БЕРУДЕГІ ЗЕРТТЕУ ЖӘНЕ ШЫҒАРМАШЫЛЫҚ 

Бұл модуль танымдық іс-әрекет үдерісінде зияткерлік қабілеттерді, цифрлық сауаттылықты дамытуға және 

бастауыш сынып оқушыларының зерттеу мен шығармашылыққа тартуға бағытталған. Модуль бастауыш мектепте 

STEAM білім беруді жүзеге асырады; жаратылыстану ғылымдары мен шығармашылық негіздері саласындағы 

байланыстарды дамыту мен тереңдетуді қамтамасыз етеді. Бастауыш білім беруде, оның ішінде шағын жинақты 

мектептерде жеке оқыту әдістеріне, кіріктірілген сабақтарды әзірлеуге ерекше көңіл бөлінеді. 

EShP

bMO

A 

309 

Есептерді шешу 

бойынша 

практикумы бар 

математикаға 

оқыту әдістемесі 

 

Курс математиканы оқыту әдістемесі және есептерді 

шешу практикумы, математикалық ұғымдар мен 

фактілерді меңгеру, негізгі математикалық бағыттар 

бойынша теориялық және практикалық ақпаратты талдау, 

болашақ мұғалімдердің логикалық және алгоритмдік 

ойлауын дамыту, бастауыш сынып оқушыларының 

математикалық білімі мен функционалдық сауаттылығын 

дамыту саласында дағдыларды меңгеруге бағытталған. 

6 ON 8 Бастауыш 

мектепте оффлайн 

және онлайн 

режимінде, соның 

ішінде шағын 

жинақталған 

мектеп 

жағдайында жеке 

пәндерді оқыту 

және бағалау 

технологиясы мен 

әдістері бойынша 

дағдыларды 

көрсетеді. 

ON 9 Әр 

оқушының дамуы 

мен әл-ауқатына 

қолдау көрсете 

отырып, 

функционалдық 

сауаттылықты, 

зерттеу 

дағдыларын және 

шығармашылықты 

дамыту үшін 

белсенді және 

интеграцияланған 

оқытуды үлгілеуге 

және 

ұйымдастыруға 

қабілетті болады. 

BMZ

hDO

A 31 

Бастауыш 

мектептегі 

жаратылыстану 

 

Курс бастауыш сыныптарда оқыту әдістемесін игеруде 

жаратылыстану және д 

6 ON 8 Бастауыш 

мектепте оффлайн 

және онлайн 
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және 

дүниетануға 

оқыту әдістемесі 

үниетану саласындағы теориялық білімдерін қолдануға 

бағытталған. Курсты оқу барысында болашақ мұғалімдер 

бастауыш сынып оқушылардың оқуы және тәрбие 

саласындағы дағдыларын жетілдіреді. Қоршаған ортаны 

танудың әмбебап әдістері мен қазіргі жаратылыстану 

заңдылықтары туралы ойлар қалыптасады. Болашақ 

мұғалімдер бастауыш сыныптарда дүниетану және 

жаратылыстану  сабақтарын өткізудің әдістерін, 

нысандарын, амалдарын зерттейді. 

режимінде, соның 

ішінде шағын 

жинақталған 

мектеп 

жағдайында жеке 

пәндерді оқыту 

және бағалау 

технологиясы мен 

әдістері бойынша 

дағдыларды 

көрсетеді. 

ON 9 Әр 

оқушының дамуы 

мен әл-ауқатына 

қолдау көрсете 

отырып, 

функционалдық 

сауаттылықты, 

зерттеу 

дағдыларын және 

шығармашылықты 

дамыту үшін 

белсенді және 

интеграцияланған 

оқытуды үлгілеуге 

және 

ұйымдастыруға 

қабілетті болады. 

BMO

ZKD 

317 

Бастауыш мектеп 

оқушысының 

зерттеу қызметін 

дамыту 

Курсты оқу барысында болалшақ мұғалім бастауыш 

сынып оқушыларының шығармашылық және 

зерттеушілік әрекетін ұйымдастыра алады; әртүрлі 

зерттеулерді сыни тұрғыдан бағалап, бастауыш мектеп 

үшін оқу-әдістемелік мазмұнды құрастыра алады, топта 

жұмыс істеп, зерттеу дағдыларын көрсете алады. 

5 ON 9 Әр 

оқушының дамуы 

мен әл-ауқатына 

қолдау көрсете 

отырып, 

функционалдық 

сауаттылықты, 

зерттеу 

дағдыларын және 

шығармашылықты 

дамыту үшін 

белсенді және 

интеграцияланған 

оқытуды үлгілеуге 

және 

ұйымдастыруға 

қабілетті болады. 

ON 11 

Педагогикалық 

әдеп нормалары 

мен академиялық 

адалдық 

принциптерін 

сақтай отырып, 

жергілікті, 

аймақтық, 

республикалық 

немесе 

халықаралық 

деңгейде 

бастауыш білім 

беру саласында 

ғылыми-зерттеу 

жұмыстарын өз 

бетінше және 
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ұжымда жүргізуге 

қабілетті болады. 

BMO

ZKD 

317 

Бастауыш 

сыныптарда 

жобаларды құру 

Курсты оқу барысында олар бастауыш сынып 

оқушыларының қызығушылықтары мен қабілеттеріне 

сүйене отырып, оқытудың инклюзивті, интеграцияланған 

және белсенді тәсілдеріне назар аудара отырып, жеке 

және ұжымдық жобалық әрекеттерді құруға және 

басқаруға үйренеді, олардың зерттеу қажеттіліктерін 

шығармашылық өнім құруға бағыттай алады. 

5 ON 9 Әр 

оқушының дамуы 

мен әл-ауқатына 

қолдау көрсете 

отырып, 

функционалдық 

сауаттылықты, 

зерттеу 

дағдыларын және 

шығармашылықты 

дамыту үшін 

белсенді және 

интеграцияланған 

оқытуды үлгілеуге 

және 

ұйымдастыруға 

қабілетті болады. 

ON 11 

Педагогикалық 

әдеп нормалары 

мен академиялық 

адалдық 

принциптерін 

сақтай отырып, 

жергілікті, 

аймақтық, 

республикалық 

немесе 

халықаралық 

деңгейде 

бастауыш білім 

беру саласында 

ғылыми-зерттеу 

жұмыстарын өз 

бетінше және 

ұжымда жүргізуге 

қабілетті болады. 

BMA

BB 

318 

Бастауыш 

мектептегі арт 

білім беру 

 

 

Курсты оқу үдерісінде болашақ мұғалімдер ұлттық және 

аймақтық ерекшеліктерді ескере отырып, өнердің әртүрлі 

түрлерін бастауыш мектепте пәндерді оқыту құралы 

ретінде пайдалана алады; баланың тұлғалық дамуын 

ескере отырып, оның дербестігін дамытуға қолдау 

көрсетеді. Бастауыш мектептің білім беру үрдісін зерттей 

және зерделей отырып, студенттер арт технологиялардың 

әртүрлі түрлерін пайдалана отырып, оқу-әдістемелік 

мазмұнды жасайды. Олар оқу үдерісін біріктіру және 

саралау үшін арт технологияларды пайдаланады. 

5 ON 7 Бастауыш 

мектеп пәндерінің 

теориясында 

дүниетанымға, 

хабардарлыққа, 1-

4 сыныптарға 

арналған мектеп 

курсын құру 

логикасына 

байланысты 

кәсіби білімдерін 

қолданады. 

ON 8 Бастауыш 

мектепте оффлайн 

және онлайн 

режимінде, соның 

ішінде шағын 

жинақталған 

мектеп 

жағдайында жеке 

пәндерді оқыту 

және бағалау 

технологиясы мен 
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әдістері бойынша 

дағдыларды 

көрсетеді. 

BMB

OE 

318 

Бастауыш 

мектептегі 

бейнелеу өнері 

және еңбек 

Курс болашақ мұғалімдердің шығармашылық қабілеттері 

мен көркемдік шеберліктерінің дамуын қамтамасыз ете 

отырып, бейнелеу өнері мен көркем шығарманы 

кіріктіруге бағытталған. 

5 ON 8 Бастауыш 

мектепте оффлайн 

және онлайн 

режимінде, соның 

ішінде шағын 

жинақталған 

мектеп 

жағдайында жеке 

пәндерді оқыту 

және бағалау 

технологиясы мен 

әдістері бойынша 

дағдыларды 

көрсетеді. 

ON 9 Әр 

оқушының дамуы 

мен әл-ауқатына 

қолдау көрсете 

отырып, 

функционалдық 

сауаттылықты, 

зерттеу 

дағдыларын және 

шығармашылықты 

дамыту үшін 

белсенді және 

интеграцияланған 

оқытуды үлгілеуге 

және 

ұйымдастыруға 

қабілетті болады. 

BBB

COM 

319 

Бастауыш білім 

берудегі 

цифрлық оқыту 

және 

медиасауаттылы

қ 

 

Курс қауіпсіздікке және баланың эмоционалдық, 

психикалық және физикалық әл-ауқатына ықпал ететін 

ақпараттық мәдениеттің бөлігі ретінде медиа 

сауаттылықты түсінуге ықпал етеді. Пән сонымен қатар 

бастауыш сынып оқушыларын оқыту үшін цифрлық 

дағдыларды дамытуға бағытталған. 

4 ON 7 Бастауыш 

мектеп пәндерінің 

теориясында 

дүниетанымға, 

хабардарлыққа, 1-

4 сыныптарға 

арналған мектеп 

курсын құру 

логикасына 

байланысты 

кәсіби білімдерін 

қолданады. 

ON 8 Бастауыш 

мектепте оффлайн 

және онлайн 

режимінде, соның 

ішінде шағын 

жинақталған 

мектеп 

жағдайында жеке 

пәндерді оқыту 

және бағалау 

технологиясы мен 

әдістері бойынша 

дағдыларды 

көрсетеді. 

ON 9 Әр 

оқушының дамуы 

мен әл-ауқатына 
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қолдау көрсете 

отырып, 

функционалдық 

сауаттылықты, 

зерттеу 

дағдыларын және 

шығармашылықты 

дамыту үшін 

белсенді және 

интеграцияланған 

оқытуды үлгілеуге 

және 

ұйымдастыруға 

қабілетті болады. 

BMO

SBB 

319 

Бастауыш мектеп 

оқушыларына 

STEAM білім 

беру 

 

Бастауыш сынып оқушыларының зияткерлік қабілеттерін 

дамытуға бағытталған пәндердің өзара байланысын 

пайдалану қабілетін қалыптастыруға бағытталған. 

4 ON 8 Бастауыш 

мектепте оффлайн 

және онлайн 

режимінде, соның 

ішінде шағын 

жинақталған 

мектеп 

жағдайында жеке 

пәндерді оқыту 

және бағалау 

технологиясы мен 

әдістері бойынша 

дағдыларды 

көрсетеді. 

ON 9 Әр 

оқушының дамуы 

мен әл-ауқатына 

қолдау көрсете 

отырып, 

функционалдық 

сауаттылықты, 

зерттеу 

дағдыларын және 

шығармашылықты 

дамыту үшін 

белсенді және 

интеграцияланған 

оқытуды үлгілеуге 

және 

ұйымдастыруға 

қабілетті болады. 

BMO

TDS

TO 

311 

Бастауыш мектеп 

оқушыларының 

танымдық дамуы 

және сыни 

тұрғыдан ойлауы 

Болашақ мұғалімдер сыни тұрғыдан ойлауды танымдық 

дағды ретінде тұтас түсінеді, сыни тұрғыдан ойлау 

дағдыларын көрсетеді және әртүрлі пәндерде әртүрлі 

стратегиялар арқылы, сондай-ақ бастауыш сыныптардың 

сабақтан тыс әрекетінде сыни тұрғыдан ойлауды 

дамытады, сонымен қатар бастауыш сынып 

оқушыларының сабақтан тыс іс-шараларында. 

4 ON 5 Педагогика 

мен 

психологиядан 

алған білімдерін 

тұлғалық-

бағдарлы, 

құзыреттілік, 

инклюзивті 

тәсілдер 

қағидаттарын 

ескере отырып, 

бастауыш мектеп 

жасындағы 

балаларды 

тәрбиелеу, 

дамыту, өмірі мен 

іс-әрекетін 

ұйымдастыру 
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үшін қолдана 

алады. 

ON 8 Бастауыш 

мектепте оффлайн 

және онлайн 

режимінде, соның 

ішінде шағын 

жинақталған 

мектеп 

жағдайында жеке 

пәндерді оқыту 

және бағалау 

технологиясы мен 

әдістері бойынша 

дағдыларды 

көрсетеді. 

ON 9 Әр 

оқушының дамуы 

мен әл-ауқатына 

қолдау көрсете 

отырып, 

функционалдық 

сауаттылықты, 

зерттеу 

дағдыларын және 

шығармашылықты 

дамыту үшін 

белсенді және 

интеграцияланған 

оқытуды үлгілеуге 

және 

ұйымдастыруға 

қабілетті болады. 

TP 

320 

Театрлық 

педагогика 

Бұл курстың мақсаты пәндік құзыреттіліктің келесі 

салаларын дамыту болып табылады:  

Болашақ мұғалім білім беру ортасында қолайлы 

психологиялық ахуал туғыза алады, сабақта және 

сабақтан тыс жұмыстарда шығармашылық атмосфераны 

сақтай алады, өмір бойы білім алу дағдылары көрсете 

алады. 

4 ON 5Педагогика 

мен 

психологиядан 

алған білімдерін 

тұлғалық-

бағдарлы, 

құзыреттілік, 

инклюзивті 

тәсілдер 

қағидаттарын 

ескере отырып, 

бастауыш мектеп 

жасындағы 

балаларды 

тәрбиелеу, 

дамыту, өмірі мен 

іс-әрекетін 

ұйымдастыру 

үшін қолдана 

алады. 

ON 9 Әр 

оқушының дамуы 

мен әл-ауқатына 

қолдау көрсете 

отырып, 

функционалдық 

сауаттылықты, 

зерттеу 

дағдыларын және 

шығармашылықты 
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дамыту үшін 

белсенді және 

интеграцияланған 

оқытуды үлгілеуге 

және 

ұйымдастыруға 

қабілетті болады. 

BMR 

320 

Бастауыш 

мектептегі 

робототехника 

Бұл курс ақпараттық-коммуникациялық технологияларды 

кәсіби қызметте, оқуда және күнделікті өмірде құрал 

ретінде пайдалану дағдыларын дамытуға бағытталған. 

4 ON 7 Бастауыш 

мектеп пәндерінің 

теориясында 

дүниетанымға, 

хабардарлыққа, 1-

4 сыныптарға 

арналған мектеп 

курсын құру 

логикасына 

байланысты 

кәсіби білімдерін 

қолданады. 

ON 9 Әр 

оқушының дамуы 

мен әл-ауқатына 

қолдау көрсете 

отырып, 

функционалдық 

сауаттылықты, 

зерттеу 

дағдыларын және 

шығармашылықты 

дамыту үшін 

белсенді және 

интеграцияланған 

оқытуды үлгілеуге 

және 

ұйымдастыруға 

қабілетті болады. 

Пәнаралық кәсіби дағдылар 

Модуль бастауыш сынып мұғалімінің кәсіби дамуының құзыреттіліктерін толықтырады және бастауыш сынып 

мұғалімдерін даярлаудың ерекшеліктерін көрсетеді және икемді кәсіби дағдылар мен құндылықтарды дамытуға 

бағытталған. 

ShZh

BMB

BUE 

312 

Шағын 

жинақталған 

бастауыш 

мектептегі білім 

беру үдерісінің 

ерекшеліктері 

 

Бұл курс болашақ мұғалімдердің бойында шағын 

жинақталған мектепте сынып-толымдама жағдайында 

білім беруді ұйымдастырудың құзыреттіліктер блогын 

қалыптастырады. 

5 ON 8 Бастауыш 

мектепте оффлайн 

және онлайн 

режимінде, соның 

ішінде шағын 

жинақталған 

мектеп 

жағдайында жеке 

пәндерді оқыту 

және бағалау 

технологиясы мен 

әдістері бойынша 

дағдыларды 

көрсетеді. 

ON 9 Әр 

оқушының дамуы 

мен әл-ауқатына 

қолдау көрсете 

отырып, 

функционалдық 

сауаттылықты, 

зерттеу 
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дағдыларын және 

шығармашылықты 

дамыту үшін 

белсенді және 

интеграцияланған 

оқытуды үлгілеуге 

және 

ұйымдастыруға 

қабілетті болады. 

ON 10 Ұлттық 

және аймақтық 

ерекшеліктер 

негізінде оқу-

тәрбие үдерісін 

басқара алады, оқу 

үдерісінің 

мониторингісін 

жүргізуге, өзінің 

оқыту әрекетін 

жақсарту үшін 

оның нәтижелерін 

талдауға және 

қолдануға 

қабілетті болады. 

BSK

O 

313 

Бастауыш 

сыныптардағы 

қашықтықтан 

оқыту 

Бұл курстың мақсаты пәндік құзыреттіліктердің келесі 

салаларын жетілдіру болып табылады: 

• Құзыреттіліктер саласы - Бастауыш сынып 

пәндерін оқыту саласындағы теориялық білім (3) 

• Құзыреттіліктер саласы - Бастауыш мектеп 

оқушыларын оқыту саласындағы әдістемелік дағдылар(4) 

 

Курстың мақсаты – болашақ мұғалімдердің теориялық 

және әдістемелік білім саласындағы пәндік құзыреттілігін 

арттыру. Мұғалімдер пәндерді бағалау және оқыту 

әдістемесі туралы, сондай-ақ бастауыш сынып 

оқушыларын оффлайн және онлайн, оның ішінде шағын 

жинақталған мектептерде оқыту технологиялары туралы 

білім алады. Олар инклюзивті және тұлғаға бағдарланған 

әдіспен онлайн оқыту үшін білім беру мазмұнын құрай 

алады және оқушылардың жас ерекшеліктерін ескере 

отырып, қолдау мен амандыққа бағытталған қашықтық 

режимінде интерактивті өзара әрекеттесу үшін пәнаралық 

білімді қалай пайдалану керектігін үйренеді. 

5 ON 8 Бастауыш 

мектепте оффлайн 

және онлайн 

режимінде, соның 

ішінде шағын 

жинақталған 

мектеп 

жағдайында жеке 

пәндерді оқыту 

және бағалау 

технологиясы мен 

әдістері бойынша 

дағдыларды 

көрсетеді. 

ON 9 Әр 

оқушының дамуы 

мен әл-ауқатына 

қолдау көрсете 

отырып, 

функционалдық 

сауаттылықты, 

зерттеу 

дағдыларын және 

шығармашылықты 

дамыту үшін 

белсенді және 

интеграцияланған 

оқытуды үлгілеуге 

және 

ұйымдастыруға 

қабілетті болады. 

ON 12 Ата-

аналармен және 

педагогикалық 

қауымдастықпен 

ынтымақтастықта 

бірлесіп 

жасалатын жұмыс 

аясында жағымды 
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ортаны құру үшін 

эмоционалдық 

интеллект пен 

көшбасшылық 

дағдыларды 

дамытуға қабілетті 

болады. 

KM

OBA 

321 

Қауіпсіз мектеп 

ортасы және 

баланың 

амандығы 

 

Болашақ мұғалімдер мектеп ортасындағы амандық туралы 

тұтас көзқарасқа ие болады, бастауыш сынып 

оқушыларын оқыту мен тәрбиелеу саласындағы нақты 

педагогикалық мәселелерді шешудің стратегиялары мен 

технологияларын үлгілей алады. Курс инклюзивті және 

тұлғаға бағдарланған тәсілдерді ескере отырып, белгілі 

бір мектептің жағдайына және оқушылардың 

мүмкіндіктеріне сәйкес оқытудың нысандарын, әдістерін 

және технологияларын бастауыш мектепте тиімді 

пайдалану дағдыларын қалыптастыруға ықпал етеді. 

5 ON 6 Барлық 

балалар, соның 

ішінде ерекше 

білім беру 

қажеттіліктері бар 

балалар үшін 

қауіпсіз, кедергісіз 

заттық-кеңістіктік 

ортаны жобалауға 

қабілетті болады 

MBA

A 

321 

Мектеп 

буллингін алдын 

алу 

 

Курстың мақсаты – қолайлы орта қалыптастыру, болашақ 

мұғалімдер арасында ұжымдық сыйластық қарым-

қатынасты дамыту, қолайлы ахуал туғызу. Болашақ 

мұғалімдер балалық шақтың құндылығын, 

сүйіспеншіліктің маңыздылығын, бастауыш сынып 

оқушыларының амандығына қамқорлық жасау 

қажеттілігін түсінеді. Олар әдептілік танытып, 

педагогикалық этиканы ұстанады. Олар буллингтің кез 

келген көріністерінің алдын алады және ата-аналармен де, 

оқушылармен де сенімді қарым-қатынас орната отырып, 

білім беру ортасында қолайлы психологиялық ахуал 

құрады. 

5 ON 5 Педагогика 

мен 

психологиядан 

алған білімдерін 

тұлғалық-

бағдарлы, 

құзыреттілік, 

инклюзивті 

тәсілдер 

қағидаттарын 

ескере отырып, 

бастауыш мектеп 

жасындағы 

балаларды 

тәрбиелеу, 

дамыту, өмірі мен 

іс-әрекетін 

ұйымдастыру 

үшін қолдана 

алады. 

ON 6 Барлық 

балалар, соның 

ішінде ерекше 

білім беру 

қажеттіліктері бар 

балалар үшін 

қауіпсіз, кедергісіз 

заттық-кеңістіктік 

ортаны жобалауға 

қабілетті болады 

ON 12 Ата-

аналармен және 

педагогикалық 

қауымдастықпен 

ынтымақтастықта 

бірлесіп 

жасалатын жұмыс 

аясында жағымды 

ортаны құру үшін 

эмоционалдық 

интеллект пен 

көшбасшылық 

дағдыларды 

дамытуға қабілетті 

болады. 
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BBT 

322 

Бастауыш білім 

берудегі 

тьюторлық 

 

Курс зияткерлік, физикалық, мінез-құлық, сондай-ақ 

дарынды және оқуда қиындықтары бар әртүрлі 

қажеттіліктері бар балалар үшін орта құру 

құзыреттіліктерді меңгеруге бағытталған. Болашақ 

мұғалім бастауыш сынып оқушыларын оқыту мен 

тәрбиелеудегі инклюзивті, біріктірілген тәсілдерді 

ескеруді, сондай-ақ әрбір оқушының игілігі мен дамуы 

мен қолдауы үшін ата-аналармен және әріптестермен 

жұмыс істеуді үйренеді. 

5 ON 5 Педагогика 

мен 

психологиядан 

алған білімдерін 

тұлғалық-

бағдарлы, 

құзыреттілік, 

инклюзивті 

тәсілдер 

қағидаттарын 

ескере отырып, 

бастауыш мектеп 

жасындағы 

балаларды 

тәрбиелеу, 

дамыту, өмірі мен 

іс-әрекетін 

ұйымдастыру 

үшін қолдана 

алады. 

ON 6 Барлық 

балалар, соның 

ішінде ерекше 

білім беру 

қажеттіліктері бар 

балалар үшін 

қауіпсіз, кедергісіз 

заттық-кеңістіктік 

ортаны жобалауға 

қабілетті болады 

 

BBB

ZT 

322 

Бастауыш білім 

берудегі 

заманауи 

технологиялар 

Курс бастауыш сынып оқушыларын оқытудың әртүрлі 

технологияларын қолданумен байланысты пәндік 

құзыреттіліктерді қалыптастыруға, сондай-ақ бастауыш 

білім берудің заманауи тәсілдерін түсінуге бағытталған. 

Болашақ мұғалімдер білім беру саласындағы озық 

тәжірибелер мен ғылыми зерттеулерді зерделеу арқылы 

оқытудың технологияларымен, соның ішінде оқыту мен 

тәрбиелеудің баламалы тәсілдерімен танысады. 

Педагогикалық практикада және практикалық 

жаттығуларда кейбір зерттелген қазіргі білім беру 

технологияларының технологиялық үдерісін пайдалана 

отырып, кейбір стратегияларды қолдана алады. 

5 ON 9 Әр 

оқушының дамуы 

мен әл-ауқатына 

қолдау көрсете 

отырып, 

функционалдық 

сауаттылықты, 

зерттеу 

дағдыларын және 

шығармашылықты 

дамыту үшін 

белсенді және 

интеграцияланған 

оқытуды үлгілеуге 

және 

ұйымдастыруға 

қабілетті болады. 

ON 11 

Педагогикалық 

әдеп нормалары 

мен академиялық 

адалдық 

принциптерін 

сақтай отырып, 

жергілікті, 

аймақтық, 

республикалық 

немесе 

халықаралық 

деңгейде 

бастауыш білім 

беру саласында 
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ғылыми-зерттеу 

жұмыстарын өз 

бетінше және 

ұжымда жүргізуге 

қабілетті болады. 

ТАҢДАУ БОЙЫНША КОМПОНЕНТ 

EKN 

111 

 

 

Экономика және 

құқық негіздері 

 

Негізгі құқықтық ұғымдар мен категорияларды, 

объективті құқық нормаларын, олардың субъективті 

құқықтан айырмашылығын, мемлекет пен қоғамда болып 

жатқан негізгі құқықтық институттарды, құбылыстар мен 

процестерді зерттейді, эстетикалық ұғымдар мен 

категориялар, сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимылдың 

мазмұны, ерекшеліктері мен мәні туралы білім береді. 

мәдениеті, кәсіби моральдық деформациялардың алдын 

алу жолдары, сыбайлас жемқорлыққа төзбеушілік 

мәдениетінің ерекшеліктері, Қазақстан 

Республикасындағы сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-

қимыл саласындағы құқық қолдану тәжірибесі. 

5 ON 1 

Қазақстандық 

қоғамның 

әлеуметтік, 

іскерлік, мәдени, 

құқықтық және 

этикалық 

стандарттарына 

сәйкес 

дүниетанымдық, 

тарихи және 

адамгершілікте 

даму үшін 

пәнаралық білім 

мен тәжірибені 

қолданады. 

SZh

KM

N 

111 

Сыбайлас 

жемқорлыққа 

қарсы мәдениет 

негіздері 

Негізгі құқықтық ұғымдар мен категорияларды, 

объективті құқық нормаларын, олардың субъективті 

құқықтан айырмашылығын, мемлекет пен қоғамда болып 

жатқан негізгі құқықтық институттарды, құбылыстар мен 

процестерді зерттейді, эстетикалық ұғымдар мен 

категориялар, сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимылдың 

мазмұны, ерекшеліктері мен мәні туралы білім береді. 

мәдениеті, кәсіби моральдық деформациялардың алдын 

алу жолдары, сыбайлас жемқорлыққа төзбеушілік 

мәдениетінің ерекшеліктері, Қазақстан 

Республикасындағы сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-

қимыл саласындағы құқық қолдану тәжірибесі. 

5 ON 1 

Қазақстандық 

қоғамның 

әлеуметтік, 

іскерлік, мәдени, 

құқықтық және 

этикалық 

стандарттарына 

сәйкес 

дүниетанымдық, 

тарихи және 

адамгершілікте 

даму үшін 

пәнаралық білім 

мен тәжірибені 

қолданады. 

KN 

1215 

Кәсіпкерлік 

негіздері 

Ұлттық экономиканың бәсекеге қабілеттілігін арттыру 

процесінде кәсіпорындар мен ұйымдардың кәсіпкерлік 

қызметі ерекше рөл атқарады. Кәсіпкерлердің бастамасы, 

тәуекелі, білімі мен дағдысы ұлттық шаруашылық 

жүйесінің кәсіпорындары (фирмалары) мен ұйымдарының 

әлеуметтік-экономикалық ресурстарын барынша тиімді 

пайдалануға мүмкіндік береді. 

 

 

 

 

5 ON 1 

Қазақстандық 

қоғамның 

әлеуметтік, 

іскерлік, мәдени, 

құқықтық және 

этикалық 

стандарттарына 

сәйкес 

дүниетанымдық, 

тарихи және 

адамгершілікте 

даму үшін 

пәнаралық білім 

мен тәжірибені 

қолданады. 

EOS

K 

111 

Экология және 

өмір сүру 

қауіпсіздігі 

Тірі ағзалардың, әртүрлі ұйымдастыру деңгейлеріндегі 

экожүйелердің, жалпы биосфераның негізгі өмір сүру 

заңдары, олардың тұрақтылығы. Биосфера 

компоненттерінің әрекеттестігі және адамның 

5 ON 1 

Қазақстандық 

қоғамның 
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шаруашылық қызметінің, әсіресе, табиғатты қарқынды 

пайдалануды жағдайындағы  экологиялық салдары. 

Әртүрлі елдерде және Қазақстан Республикасында 

тұрақты даму тұжырымдамалары, стратегиялары мен 

практикалық тапсырмаларының заманауи түсінігі. Өмір 

сүру қауіпсіздігі, оның негізгі ережелері. Тәуекелдер, 

төтенше жағдайлар. Тәуекелдерді талдау, тәуекелдерді 

басқару. Адам қауіпсіздігінің жүйелері. Заманауи тепе—

теңсіздік факторлары. Әлеуметтік, діни, саяси,  

экономикалық қауіптер, күнделікті өмірдегі қауіптер 

Қауіпсіздік мекемелерінің жүйесі және олардың қызметін 

құқықтық реттеу. 

әлеуметтік, 

іскерлік, мәдени, 

құқықтық және 

этикалық 

стандарттарына 

сәйкес 

дүниетанымдық, 

тарихи және 

адамгершілікте 

даму үшін 

пәнаралық білім 

мен тәжірибені 

қолданады. 

HZA 

111 

Ғылыми 

зерттеулер 

әдістері 

Зерттеу тәсілдері. Индуктивті және дедуктивті әдістер. 

Сапалық, сандық, аралас зерттеу әдістері. Бастапқы және 

қосымша зерттеулер. Action research. Зерттеудің дизайны 

– сипаттамалық, корреляциялық, эксперименттік, 

квазиэксперименттік, көлденең қималық, бойлық, case 

study, этнографиялық, ізденімпаздық, түсіндірмелі. 

Айнымалылар мен гипотезалар. Зерттеудің сенімділігі 

мен негізділігі. Орындалу және қайталану. Кездейсоқ 

және жүйелі қате. Триангуляция. Іріктеу. Іріктеуді 

қалыптастыруға қосу және алып тастау критерийлері. 

Іріктеу әдістері. Мәліметтерді жинау – сауалнамалар, 

сұхбаттар, тәжірибелер, бақылау зерттеулері, жүйелі 

шолу. Мәліметтерді тексеру. Сұхбаттың транскрипциясы. 

Мәліметтерді талдау – статистикалық талдау, мазмұнды 

талдау, дискурс-талдау, тақырыптық талдау, мәтінді 

талдау. Зерттеу этикасы. Алқалық рецензиялау. 

5 ON 11 

Педагогикалық 

әдеп нормалары 

мен академиялық 

адалдық 

принциптерін 

сақтай отырып, 

жергілікті, 

аймақтық, 

республикалық 

немесе 

халықаралық 

деңгейде 

бастауыш білім 

беру саласында 

ғылыми-зерттеу 

жұмыстарын өз 

бетінше және 

ұжымда жүргізуге 

қабілетті болады. 

БІЛІМ АЛУШЫНЫ ТҰЛҒА РЕТІНДЕ ҚОЛДАУ 

BBP

OAK 

201 

Білім берудегі 

психология және 

өзара әрекеттесу 

мен 

коммуникация 

тұжырымдамалар

ы 

Болашақ мұғалімдер заманауи психологиялық теориялар 

мен үлгілер, сондай-ақ тұлғаның қызметі және оның жеке 

қасиеттері туралы білімге ие. Олар бұл білімді әртүрлі 

білім беру мәнмәтінінде мұғалімдік қызметінде қолдана 

алады. Болашақ мұғалімдер білім беру үрдісінде 

диалогты, өзара әрекеттесуді және қарым-қатынасты 

дамыта отырып, білім алушылардың қолайлы дамуына 

ықпал етеді. Олар білім алушылардың отбасыларымен, 

сондай-ақ серіктестіктің басқа да түрлері шеңберінде 

қарым-қатынас жасауға, өзара әрекеттесуге және 

ынтымақтасуға және өздерінің педагогикалық қызметін 

дамытуға қолайлы жаңа өзара байланыстар жасауға 

қабілетті. 

4 ON 2 

Тұлғааралық, 

әлеуметтік, кәсіби 

және ғылыми-

зерттеу іс-әрекеті 

деңгейінде қазақ, 

орыс және шет 

тілдерінде ауызша 

және жазбаша 

түрде 

конструктивті 

қарым-қатынас 

жасауға және 

өзара әрекеттесуге 

қабілетті болады. 

BBT

GON

T 

202 

Білім беру 

туралы ғылым 

және оқытудың 

негізгі 

теориялары 

Болашақ мұғалімдер оқытудың әртүрлі теориялары мен 

педагогикалық үлгілеріне жетелейтін тұлғаның 

тұжырымдамалық бейнелері сияқты педагогика 

ғылымының негіздерін меңгереді. Теориялық 

тұжырымдамаларды түсіну негізінде болашақ мұғалімдер 

әртүрлі оқу жағдайларына сәйкес педагогикалық таңдау 

жасай алады. 

3 ON 3 Жұмыс 

ортасын 

ұйымдастыра 

алады, саналы 

түрде 

халықаралық және 

ұлттық 

құжаттарға, 

ұлттық білім беру 

жүйесінің 
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қағидаларына, 

заңдарына және 

ережелеріне 

сәйкес өз 

ұйымының 

қызметімен және 

көпсалалы 

ынтымақтастықпе

н өзара 

байланыста 

жұмыс жасауға 

қабілетті болады. 

ON 4 Кәсіби 

дамуға және өмір 

бойы білім алуға; 

өз 

құндылықтарын, 

көзқарастарын, 

этикалық 

принциптерін, 

жұмыс әдістерін 

көрсетуге, 

ойластыруға және 

сыни тұрғыдан 

бағалауға, сондай-

ақ тұрақты даму 

мүддесінде 

бастауыш білім 

беруді, өз 

ұйымының және 

кәсіби әл-

ауқатының 

дамуын 

жетілдірудің жаңа 

мақсаттарын 

қоюға қабілетті 

болады. 

ON 5 Педагогика 

мен 

психологиядан 

алған білімдерін 

тұлғалық-

бағдарлы, 

құзыреттілік, 

инклюзивті 

тәсілдер 

қағидаттарын 

ескере отырып, 

бастауыш мектеп 

жасындағы 

балаларды 

тәрбиелеу, 

дамыту, өмірі мен 

іс-әрекетін 

ұйымдастыру 

үшін қолдана 

алады. 

IBB

O 

203 

Инклюзивті білім 

беру ортасы 

Болашақ мұғалімдер оқыту үдерісінде білім алушылардың 

әртүрлілігін түсінеді, сондай-ақ олардың өмірі мен оқу 

жағдаяттарын ескеру мүмкіндігіне ие. болашақ 

мұғалімдер тиісті АКТ, үйретуші және көмекші 

технологияларды қолдана отырып, білім алушыларды 

оқытуды және оларды білім беру үдерісіне қосуда 

3 ON 5 Педагогика 

мен 

психологиядан 

алған білімдерін 

тұлғалық-

бағдарлы, 
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қолдайды. Болашақ мұғалімдер қауымдастықпен 

(мұғалімдер, білім алушылар, ата-аналар/қамқоршылар) 

ынтымақтастықта, психологиялық және этикалық 

тұрғыдан олардың әл-ауқатын қолдайды. 

құзыреттілік, 

инклюзивті 

тәсілдер 

қағидаттарын 

ескере отырып, 

бастауыш мектеп 

жасындағы 

балаларды 

тәрбиелеу, 

дамыту, өмірі мен 

іс-әрекетін 

ұйымдастыру 

үшін қолдана 

алады. 

ON 6 Барлық 

балалар, соның 

ішінде ерекше 

білім беру 

қажеттіліктері бар 

балалар үшін 

қауіпсіз, кедергісіз 

заттық-кеңістіктік 

ортаны жобалауға 

қабілетті болады 

BZh

EFD

E 

204 

Балалардың жас 

ерекшелік және 

физиологиялық 

даму 

ерекшеліктері 

Болашақ мұғалімдер психиканың қалыптасуымен, оның 

қызметімен және даму заңдылықтарымен танысады.  

Болашақ мұғалімдер білім алушылардың даумын бақылай 

алады және соған сай жас ерекшеліктеріне сәйкес оқу 

үрдістерін жоспарлап, жүзеге асыра алады және білім 

алушылардың жеке қажеттіліктерін ескере алады. 

Болашақ мұғалімдер әр түрлі жағдайларда 

шығармашылық тұрғыда  және жағдаятқа сай әрекет ете 

алады және жалпы білім беру мен білім алушылардың 

игілігін сақтай алады. 

3 ON 5 Педагогика 

мен 

психологиядан 

алған білімдерін 

тұлғалық-

бағдарлы, 

құзыреттілік, 

инклюзивті 

тәсілдер 

қағидаттарын 

ескере отырып, 

бастауыш мектеп 

жасындағы 

балаларды 

тәрбиелеу, 

дамыту, өмірі мен 

іс-әрекетін 

ұйымдастыру 

үшін қолдана 

алады. 

OZh

OD 

205 

 

Оқытуды 

жоспарлау және 

оқытуды 

дербестендіру 

 

 

Болашақ мұғалімдер өздерінің оқыту саласындағы білім 

беру бағдарламаларымен, сондай-ақ кәсіпкерлік пен 

тұрақты даму сияқты білім берудің белгілі бір деңгейін 

дамытудың педагогикалық қағидаларымен және 

қиылысатын тақырыптарымен таныс. Болашақ 

мұғалімдерде педагогикалық және өз бетінше ізденістерге 

негізделген оқыту технологияларын қолдану және оқыту 

үдерісіне оқушылардың жан-жақтылығын және инклюзия 

қағидаларын ескере отырып, оқытуды дараландыру 

дағдылары бар. 

4 ON 3 Жұмыс 

ортасын 

ұйымдастыра 

алады, саналы 

түрде 

халықаралық және 

ұлттық 

құжаттарға, 

ұлттық білім беру 

жүйесінің 

қағидаларына, 

заңдарына және 

ережелеріне 

сәйкес өз 

ұйымының 

қызметімен және 

көпсалалы 

ынтымақтастықпе

н өзара 
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байланыста 

жұмыс жасауға 

қабілетті болады. 

ON 4 Кәсіби 

дамуға және өмір 

бойы білім алуға; 

өз 

құндылықтарын, 

көзқарастарын, 

этикалық 

принциптерін, 

жұмыс әдістерін 

көрсетуге, 

ойластыруға және 

сыни тұрғыдан 

бағалауға, сондай-

ақ тұрақты даму 

мүддесінде 

бастауыш білім 

беруді, өз 

ұйымының және 

кәсіби әл-

ауқатының 

дамуын 

жетілдірудің жаңа 

мақсаттарын 

қоюға қабілетті 

болады. 

ОҚЫТУ ЖӘНЕ ҮЙРЕТУ ҮШІН БАҒАЛАУ 
OAT 

206 

Оқыту әдістері 

мен 

технологиялары 

Бастауыш сынып оқушыларының іс-әрекетін 

ұйымдастыру кезінде әдеби білім берудің заманауи 

технологияларын пайдаланады, алға қойылған 

міндеттерге және бастауыш сынып оқушыларының жас 

ерекшеліктеріне сәйкес оқыту әдістері мен іс-әрекетті 

ұйымдастыру нысандарын қолдана отырып, жұмыстың 

міндеттері мен мазмұнын негізді анықтайды 

5 ON 4 Кәсіби 

дамуға және өмір 

бойы білім алуға; 

өз 

құндылықтарын, 

көзқарастарын, 

этикалық 

принциптерін, 

жұмыс әдістерін 

көрсетуге, 

ойластыруға және 

сыни тұрғыдан 

бағалауға, сондай-

ақ тұрақты даму 

мүддесінде 

бастауыш білім 

беруді, өз 

ұйымының және 

кәсіби әл-

ауқатының 

дамуын 

жетілдірудің жаңа 

мақсаттарын 

қоюға қабілетті 

болады. 

ON 6 Барлық 

балалар, соның 

ішінде ерекше 

білім беру 

қажеттіліктері бар 

балалар үшін 

қауіпсіз, кедергісіз 

заттық-кеңістіктік 
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ортаны жобалауға 

қабілетті болады 

BD 

207 

Бағалау және 

дамыту 

Болашақ мұғалімдер оқу үдерісінде бағалаудың мәнін 

терең түсінеді және оқу үдерісінің әртүрлі кезеңдерінде 

этикалық түрде конструктивті бағалауды қамтамасыз ете 

алады және білім алушыларды бағалауға тарта алады. 

Болашақ мұғалімдер бағалаудың әртүрлі 

технологияларын, принциптерін, кезеңдерін, өз білім 

саласын бағалау құралдарын (қалыптастырушы және 

жиынтық бағалауды, өзін-өзі бағалауды, өзара бағалауды 

және т.б. қоса алғанда) анықтайды, саралайды және 

пайдаланады. Олар бағалауға қатысты өздерінің 

түсініктері мен тәжірибелерін сыни тұрғыдан бағалауға, 

талдауға және оларды әрі қарай дамытуға қабілетті. 

4 ON 4 Кәсіби 

дамуға және өмір 

бойы білім алуға; 

өз 

құндылықтарын, 

көзқарастарын, 

этикалық 

принциптерін, 

жұмыс әдістерін 

көрсетуге, 

ойластыруға және 

сыни тұрғыдан 

бағалауға, сондай-

ақ тұрақты даму 

мүддесінде 

бастауыш білім 

беруді, өз 

ұйымының және 

кәсіби әл-

ауқатының 

дамуын 

жетілдірудің жаңа 

мақсаттарын 

қоюға қабілетті 

болады. 

МҰҒАЛІМ - РЕФЛЕКСИЯЛЫҚ ПРАКТИКА ИЕСІ  

PZ 

208 

Педагогикалық 

зерттеулер 

Бұл курс болашақ мұғалімдерге педагогикалық 

зерттеулердің теориялық негіздерін береді. Болашақ 

мұғалімдер түрлі сенімді көздерден теориялық білімді 

іздеу және сыни тұрғыдан іріктеу дағдысын меңгереді, 

педагогикалық ойлау мен практиканы дамытуда зерттеу 

нәтижелерін пайдалану дағдыларын қалыптастырады, 

зерттеулерге негізделген оқыту мен білім алуға, сондай-ақ 

осы дағдыларды үздіксіз дамытып, өздерін кәсіби 

тұрғыдан жетілдіруге ықпал етуге дайын болуы тиіс. 

4 ON 11 

Педагогикалық 

әдеп нормалары 

мен академиялық 

адалдық 

принциптерін 

сақтай отырып, 

жергілікті, 

аймақтық, 

республикалық 

немесе 

халықаралық 

деңгейде 

бастауыш білім 

беру саласында 

ғылыми-зерттеу 

жұмыстарын өз 

бетінше және 

ұжымда жүргізуге 

қабілетті болады. 

ZDI 

209 

Зерттеулер, даму 

және 

инновациялар 

Болашақ мұғалімдер мұғалім ретіндегі жұмысының 

ғылыми дәлелді дамуы туралы білу үшін шағын зерттеу 

жобасын әзірлейді. Олар өздерінің зерттеу 

тақырыбын/сұрақтарын анықтайды, әдебиеттерге шолу 

жасайды және зерттеу этикасын қоса алғанда, деректерді 

жинау және талдау әдіснамасын әзірлейді. Курсты 

аяқтағаннан кейін болашақ мұғалімдер этикалық 

жүргізілген зерттеулер және әзірлемелердің негізінде 

педагогикалық іс-әрекетін дамытып, жаңарта алады, 

сонымен қатар зерттеу жобаларын жүзеге асыра алады 

немесе оларға қатыса алады. Сондай-ақ олар өздерінің 

зерттеулері мен әзірлемелерінің нәтижелерін әртүрлі 

кәсіби тәсілдермен және арналармен ұсына алады. 

5 ON 3 Жұмыс 

ортасын 

ұйымдастыра 

алады, саналы 

түрде 

халықаралық және 

ұлттық 

құжаттарға, 

ұлттық білім беру 

жүйесінің 

қағидаларына, 

заңдарына және 

ережелеріне 

сәйкес өз 
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ұйымының 

қызметімен және 

көпсалалы 

ынтымақтастықпе

н өзара 

байланыста 

жұмыс жасауға 

қабілетті болады. 

ON 4 Кәсіби 

дамуға және өмір 

бойы білім алуға; 

өз 

құндылықтарын, 

көзқарастарын, 

этикалық 

принциптерін, 

жұмыс әдістерін 

көрсетуге, 

ойластыруға және 

сыни тұрғыдан 

бағалауға, сондай-

ақ тұрақты даму 

мүддесінде 

бастауыш білім 

беруді, өз 

ұйымының және 

кәсіби әл-

ауқатының 

дамуын 

жетілдірудің жаңа 

мақсаттарын 

қоюға қабілетті 

болады. 

МҰҒАЛІМ – ОҚУ ФАСИЛИТАТОРЫ (ПЕДАГОГИКАЛЫҚ ПРАКТИКА) 

MK

K 

(ОР) 

210 

 Мұғалім кәсібіне кіріспе (Оқу практикасы)/ 2  

PPP 

211 
Психологиялық

-педагогикалық 

бағалау 

(Психологиялық-

педагогикалық 

практика) 

Психологиялық-педагогикалық практиканың мақсаты-

кәсіби салада сәтті бейімделу үшін қажетті құзыреттерді 

алу үшін студентті кәсіпорынның немесе ұйымның 

әлеуметтік ортасына тарту. Практикадан өту 

қорытындысы бойынша студенттер сыныппен жұмыс 

істей алады, оқу-тәрбие процесін жүргізеді, талдайды 

және жоспарлайды, оқыту стратегиясында заманауи АКТ, 

смарт және арнайы технологияларды пайдаланудың 

психологиялық-педагогикалық негіздерін қолдана алады. 

2  

BBZI 

(OP)

213 

Білім берудегі 

зерттеулер мен 

инновациялар 

(Өндірістік 

практика)/ 

Тәжірибе нақты өмір жағдайында кәсіби позицияны 

сынауға бағытталған: оқу үдерісі мен білім беру ортасын 

жобалау, енгізу және бағалау саласындағы кәсіби 

құзыреттілігін дамыту. Білім беру ұйымдарында 

тәжірибелік дағдылар мен оқытушылық дағдыларды 

меңгеру, кәсіби қызмет саласындағы құзыреттерді 

қалыптастыруды аяқтау, сонымен қатар өз бетінше кәсіби 

қызмет тәжірибесі. Тәжірибе оқушылардың қолда бар 

ақпаратты өз бетінше талдау дағдыларын дамытады. 

15  
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PT 

(PP) 

212 

Педагогикалық 

тәсілдер 

(Педагогикалық 

практика)/ 

Оқу практикасынан өту қорытындысы бойынша 

студенттер мемлекеттік жалпыға міндетті 

стандарттардың, пәннің үлгілік бағдарламаларының 

құрылымын, мазмұнын білетін және түсінетін болады; 

нормативтік-құқықтық базаны және пәнаралық білімді 

қолданады, білім беру ұйымының көп мәдени ортасында 

тәрбие жұмысын ұйымдастырады, есептік құжаттамада 

тәрбие қызметін жобалау және талдау нәтижелерін 

көрсетеді, нақты сабаққа дидактикалық материалдарды 

іріктеуді жүзеге асырады. 

6  

ҚОРЫТЫНДЫ АТТЕСТАТТАУ 

Түлекті қорытынды аттестаттау міндетті болып табылады және білім беру бағдарламасы толық көлемде 

игерілгеннен кейін жүзеге асырылады. Аттестаттаудың мақсаты - түлектің жалпы мәдени және кәсіби 

құзыреттіліктерінің қалыптасу деңгейін, сондай-ақ оның кәсіби қызметтің негізгі түрлерін орындауға 

дайындығын бағалау. 

Қорытынды аттестаттау жұмысы (ауызша емтихан, жазбаша емтихан, дипломдық жұмыс, зерттеу 

жобасы, ұйымдастыру жобасы, стратегиялық жоба, арт-жоба) 

ҚA Дипломдық 

жұмысты немесе 

дипломдық 

жобаны жазу 

және қорғау 

немесе кешенді 

емтихан тапсыру 

Мамандық бойынша кәсіптік даярлаудың түпкілікті 

нәтижесі ретінде көздейді және оқудың соңғы жылында 

орындалады; таңдалған тақырып бойынша дербес 

орындалған және аяқталған зерттеуді білдіреді; теориялық 

және практикалық маңызы бар; мемлекеттік емтихан 

комиссиясына түлектің кәсіптік даярлығы, оның 

мамандық бейініне сәйкестігі және берілетін біліктілік 

деңгейі туралы толық түсінік береді. 

8  

Жалпы кредиттер 240  

 
4.2.Модульдердің оқу нәтижелеріне сәйкестік матрицасы 

 

Модульдер 

Оқыту нәтижелері 

 
РО  

 

 
РО  

 
РО  

 

 
РО  

 

РО  
 

РО  РО  
 

РО  РО  РО РО РО  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

БАСТАУЫШ БІЛІМ БЕРУДІҢ 
ТҰЖЫРЫМДАМАЛЫҚ НЕГІЗДЕРІ  

 

      +      

БАСТАУЫШ МЕКТЕПТЕГІ ТІЛДІК БІЛІМ 
БЕРУ ЖӘНЕ КОММУНИКАЦИЯ 

 +           

БАСТАУЫШ БІЛІМ БЕРУДЕГІ ЗЕРТТЕУ 

ЖӘНЕ ШЫҒАРМАШЫЛЫҚ  

 
       +    

ПӘНАРАЛЫҚ КӘСІБИ ДАҒДЫЛАР  
    +       

БІЛІМ АЛУШЫНЫ ТҰЛҒА РЕТІНДЕ 
ҚОЛДАУ  

 
   +        

ОҚЫТУ ЖӘНЕ ҮЙРЕТУ ҮШІН БАҒАЛАУ  
  +         

МҰҒАЛІМ - РЕФЛЕКСИЯЛЫҚ 

ПРАКТИКА ИЕСІ 

 
          + 

МҰҒАЛІМ – ОҚУ ФАСИЛИТАТОРЫ 

(ПЕДАГОГИКАЛЫҚ ПРАКТИКА)   

 
        +   

ТАРИХИ ЖӘНЕ ФИЛОСОФИЯЛЫҚ 
ҚҰЗЫРЕТТІЛІКТЕР МОДУЛІ  

 
+ 

           

ӘЛЕУМЕТТІК-САЯСИ БІЛІМ МОДУЛІ 

 
  +        +  

АСПАПТЫҚ ЖӘНЕ 

КОММУНИКАЦИЯЛЫҚ МОДУЛЬ  
 

     +      

ДЕНСАУЛЫҚТЫ НЫҒАЙТУ МОДУЛІ  
       +    

ТАҢДАУ БОЙЫНША КОМПОНЕНТ   
  +         
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ПӘНДІК КОМПОНЕНТ  
          + 

 
 

5.Құзыреттілік профилі (түлек үлгісі) 
 

5.1 Жалпы құзыреттер 

ОК-1 Тілдер саласындағы құзыреттер 

- Мемлекеттік, орыс және шет тілдерін біледі. 

- Мемлекеттік, орыс және шет тілдерінде сауатты сөйлей алады. 

- Ағымдағы құжаттаманы мемлекеттік, орыс және шет тілдерінде сауатты ресімдей алады. 

- Сындарлы диалог құру, көп мәдениетті, көп этикалық және көп конфессиялы қоғамда 

қарым-қатынас жасау, ынтымақтастыққа қабілетті болуы. 

- Кәсіби халықаралық қарым-қатынастың белгіленген мамандандырылған терминологиясы 

шеңберінде қарым-қатынас құралы ретінде шет тілдерінің бірін сөйлейді. 

ОК-2 Ақпараттық-коммуникациялық құзыреттер 
- Заманауи технологиялармен жұмыс істеу дағдыларына ие. 

- Кәсіби қызмет саласында ақпараттық технологиялар мен бағдарламалық қамтамасыз етуді 

пайдалана алады. 

- Заманауи медиа және ақпараттық технологияларды жетік меңгерген. 

- Қажетті ақпаратты іздеу, талдау және таңдау, түрлендіру, сақтау және беру әдістерін біледі. 

- Білім мен ақпаратты интерактивті пайдалануға қабілетті. 

- Ақпараттық өзара әрекеттесу, ақпаратты қабылдау, сақтау, өңдеу, түсіндірудің негізгі 

әдістері мен құралдарын біледі, ақпараттық-коммуникациялық технологиялармен жұмыс істеу 

дағдылары бар; ақпаратты қабылдау және әдістемелік қорыту, мақсат қою және оған жету 

жолдарын таңдау қабілеті бар. 

ОК-3 Білім беру құзыреттіліктері 
- Жаратылыстану және гуманитарлық ғылымдар саласында жаңа білімді меңгеріп, меңгере 

алады және осы білім мен түсінігін кәсіби деңгейде қолдана алады. 

- Күнделікті кәсіптік іс-әрекетке және жалғастыруға қажетті жаңа білімдерді меңгеру 

дағдыларын меңгереді       білім 

беру. 

- Әртүрлі көздерден ақпаратты табады, өңдейді және талдайды. 

- Ақпараттың сенімділігі мен негізділігін бағалайды және осы негізде әрекет етеді. 

ОК-4 Әлеуметтік құзыреттер 
- Өз қызметінде Қазақстан Республикасының іргелі мемлекеттік құжаттары мен нормативтік 

құқықтық актілерін басшылыққа ала алады. 

-Қазақстан Республикасының құқық жүйесі мен заңнамасының негіздерін біледі. 

-Бастауыш сынып оқушыларының азаматтық кемелденуін дамыта алады. 

-Жағымды тұлғааралық қарым-қатынас жүйесін бағалау құралдарын біледі және 

қолданады. 

ОК-5 Этикалық құзыреттер 
- Мәдениеттің негізгі құндылықтарын түсінеді және сақтайды, азаматтық пен адамгершілікке 

ие және этикалық нормаларға сәйкес әрекет етеді. 

- Барлық негізгі кәсіби қасиеттерге ие және оларға жұмыс берушілер қойған заманауи 

талаптарға жауап береді. 

- Іскерлік этиканы сақтайды және этикалық және құқықтық мінез-құлық стандарттарын 

біледі. 

- Әртүрлі әлеуметтік жағдайларды барабар шарлауға қабілетті. 

- Кәсіби этика талаптарын біледі және осы талаптарға сай әрекет етуге дайын; этикалық 

мінез-құлық ережелерінен, оның ішінде басқа адамдарға қатысты ауытқуларға төзбеушілік бар; 

азаматтық жауапкершілікке ие және этикалық мінез-құлық ережелерін сақтауды талап етеді. 
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ОК-7 Ұйымдастырушылық және басқарушылық құзыреттер 

- Бастаманы өз қолына алуға және мәселелердің ұйымдастырушылық және басқарушылық 

шешімдерін табуға қабілетті. 

- Тәуелсіз ұйымдастыруға және жоспарлауға қабілетті. 

- Командамен жұмыс істеу кезінде кәсіби мәселелерді шешудің әртүрлі нұсқаларын өз 

бетінше әзірлеуге және алға қоюға қабілетті. 

- Қауіпсіздік және қоршаған орта мәселелеріне жауапты. 

- Алдына мақсат қойып, оған қол жеткізе алады. 

- Бірлескен іс-әрекеттерді ұйымдастыра алады, инициатива қабылдап, нәтижеге жауапты 

болады. 

- Өмір мен іс-әрекеттің әртүрлі салаларында алған білімдері мен дағдыларын пайдалана 

отырып, идеяларды тудырып, оларды жүзеге асыруға қабілетті. 

- Қоршаған ортаны түсінуге және басқаруға, шешім қабылдауға және мәселелерді шешуге 

қабілетті. 

- Мәліметтер қорымен және ақпараттық жүйелермен жұмыс істей алады. 

 

ОК-8 Құндылық және мәдениетаралық құзыреттер 
- Басқа мәдениеттер мен діндердің өкілдерімен жемісті қарым-қатынас жасайды. 

- Әлемнің басқа халықтарының дәстүрлері мен мәдениеттеріне төзімділік танытады. 

- Ұлттық мәдениеттің құндылығын түсінеді, тарихи мұралар мен мәдени дәстүрлерді 

құрметтеп, қамқорлық жасайды. 

- Түрлі этникалық мәдениеттер мен діндерге төзімділік танытады. 

- Қоғамдық пікірге, дәстүрлерге, әдет-ғұрыптарға, әлеуметтік нормаларға негізделген 

әлеуметтік және этикалық құндылықтарды біледі және өз кәсіби қызметінде оларды басшылыққа 

алады. 

 

5.2 Кәсіби құзыреттер: 

КҚ-1 Психологиялық-педагогикалық құзыреттер 

Жаратылыстану, әлеуметтік және гуманитарлық ғылымдар саласында жаңа білімді 

меңгеріп, меңгере алады және осы білім мен түсінігін кәсіби деңгейде қолдана алады. Оқу 

және ғылыми әдебиеттермен жұмыс істей алады, ғылыми ақпаратты іздей алады, оқылған 

материалды қорытындылайды және талдайды. Түрлі педагогикалық жүйелердегі кең 

ауқымды тәрбиелік және тәрбиелік міндеттерді шеше алады; мектеп оқушыларының білім 

сапасын бағалаудың әртүрлі формаларын игереді; оқушылардың жеке қабілеттерін 

анықтауды және оларды ескере отырып оқу-тәрбие процесін құруды біледі; оқушылармен, 

әріптестермен, ата-аналармен педагогикалық тұрғыдан лайықты қарым-қатынас орнатуды 

біледі; педагогикалық ұжымда қолайлы микроклимат жасайды. 

КҚ-2 Пәндік құзыреттер 

Бастауыш сынып оқушыларын оқыту мен тәрбиелеудің мазмұнын, принциптерін, 

формаларын, әдістері мен құралдарын біледі. Қойылған мақсаттар мен міндеттерге сәйкес 

қолданбалы әдістер мен технологияларды сауатты пайдаланады. Қазіргі бастауыш 

мектептегі оқу процесінің психологиялық-педагогикалық және дидактикалық негіздерін 

біледі. Ғылыми-зерттеу, жобалау және оқу-педагогикалық және басқару іс-әрекетінің 

жағдайын жақсартуда инновациялық әдістерді қолдана алады, студенттердің тұлғалық 

және шығармашылық әлеуетін ашу мен жүзеге асыруда инновациялық әдістерді 

қолданады. 

КҚ-3 Әдістемелік құзыреттер 

Жаратылыстану-гуманитарлық пәндерді оқытудың теориясы мен технологиясын 

біледі; бастауыш мектеп пәндерін оқыту әдістемесін біледі. Оқушылардың жеке және жас 

ерекшеліктерін ескере отырып, оқу-тәрбие процесін оның әр түрлі формаларында 

ұйымдастыра алады; бастауыш сыныпта іргелі ретінде көрнекі оқыту әдістерін пайдалана 

отырып, оқу-тәрбие процесін ұйымдастыру әдістемесін біледі; Нақты сабақтың немесе іс-
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әрекеттің мақсаты мен түріне сәйкес оқу материалын жоспарлайды. Білім беру мен 

оқытудың педагогикалық технологияларын, бар әдістемелік материалдарды, әдістемелік 

жұмыстың оң тәжірибесін жалпылай алады, оқу-педагогикалық іс-әрекеттің шарттарын 

үлгілей алады, бастауыш сынып оқушыларын тәрбиелеу мен оқытудың әдістемелік 

жұмысының жоспарын жасай алады, дидактикалық және көрнекі материал жасай алады. 

оқу процесінде қажет. 

КҚ-4 Зерттеу құзыреттері 

Зерттеудің мақсаты мен міндеттеріне сәйкес ғылыми-зерттеу жұмыстарының 

жекелеген түрлерін жоспарлай алады, ғылыми және ғылыми-техникалық ақпаратты 

жинауды, өңдеуді, талдауды және жүйелеуді өз бетінше ұйымдастыра алады, қажетті 

есептеулерді жүргізеді, есептерді және жедел ақпараттарды құрастыра алады. Бастауыш 

сынып оқушыларын қызықтырады. Берілген және проблемалық білім беру жағдайларын 

жобалайды, әртүрлі әлеуметтік және кәсіби позициялардағы студенттердің оқу әрекетін 

және өзара әрекетін ұйымдастырады, студенттердің жеке және кәсіби әлеуетін алғашқы 

диагностикалау әдістерін қолданады: сұрақ-жауап, әңгімелесу, ойын, модельдеу, оқуды 

ұйымдастыру принциптерін біледі. үдерісі, мектептердегі және мектептен тыс білім беру 

ұйымдарындағы бастауыш мектеп жасындағы балалармен танымдық және зерттеу 

жұмыстарын жүргізеді. 

КҚ-5 Құндылыққа бағытталған және рефлексиялық құзыреттер 
Табиғаттың, қоғамның, ойлаудың даму заңдылықтарын біледі және осы білімді 

кәсіби қызметте қолдана білу; әлеуметтік маңызы бар құбылыстарды, оқиғаларды, 

процестерді талдау және бағалауды біледі; сандық талдау мен модельдеудің, теориялық 

және эксперименттік зерттеулердің негізгі әдістерін игереді. Өзінің дүниетанымдық 

ұстанымын негіздей алады, алған білімдерін кәсіби мәселелерді шешуде заманауи ғылыми 

әдістерді қолдана отырып қолдана алады. 

КҚ-6 Әлеуметтік және тұлғалық құзыреттер 
Кәсіби және әлеуметтік қызметте ортақ мақсаттарды анықтайды және жеткізеді; 

әлеуметтік жауапкершілік қағидаттарын басшылыққа ала отырып, кәсіби қызметін 

қалыптастырады. Жаңа идеялар мен өнімдерді шығаруға қабілетті, креативтілік пен 

бастамашылыққа ие. Кәсіби қызметте технологиялық талаптар мен стандарттардың орындалуын 

жасайды, сипаттайды және жауапкершілікпен бақылайды. 

КҚ-7 Дамытушылық құзыреттіліктер 
Педагогикалық-психологиялық ғылымдар саласындағы білімі бар, педагогикалық қызмет 

саласындағы жоғары кәсіби мамандардың тәжірибесін зерттеуге, жалпылауға, таратуға және 

қолдануға қабілетті, кәсіби іс-әрекетке ынтасы жоғары, өзін-өзі тәрбиелеуге және өзін-өзі тануға 

ұмтылады. . Магистратурада кәсіптік қызметті жүзеге асыру және үздіксіз білім алу үшін, сондай-

ақ көшбасшылық қасиеттерді дамыту үшін қажетті жаңа білім мен дағдыларды меңгеру 

дағдыларына ие. 

 

6. Бағалау критерийлері мен әдістері. Академиялық адалдық принциптері 

 
Оқу нәтижелерін бағалау модульдердің құзыреттілік мақсаттарына және ондағы 

курстарды бағалау өлшемдеріне негізделеді. Бағалау критерийлері әртүрлі 

тапсырмалардың негізі ретінде қолданылады. Оқу тапсырмаларына білім алушының өздік 

тапсырмасы, топтық тапсырма, жоспар, есеп, топтық пікірталас, топтық тест, дамытуға 

арналған тапсырмалар, зертханалық тапсырмалар, ойлау мен бағалауға қатысты 

тапсырмалар немесе белсенділікті арттыратын тапсырмалар жатады. Бағалау болашақ 

мұғалімнің педагогикалық білім беру модульдерінің құзыреттілік мақсаттарына қол 

жеткізгені туралы мәліметті алуға мүмкіндік береді. жеткізеді.   

Бағалау жалпы құзыреттілікке бағдарланған білім беру негізінде жатыр. 

Құзыреттілікке негізделген бағалау болашақ мұғалімнің нені білетінін ғана емес, сонымен 
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қатар оның  дағдысын, болашақ мұғалімдер өздерінің білімдерін өмірде кездесетін 

қиындықтарға немесе жағдайларға қатысты қолдана алуын өлшеуі тиіс. Болашақ 

мұғалімдерге кәсіби қызметінде кездесуі ықтимал жағдайларға байланысты тапсырмалар 

және қайталанбайтын өзіндік қиындық тудыратын тапсырмалар берілуі керек. 

Құзыреттілікке негізделген оқытуда бағалау өте маңызды қызмет атқарады. Бұрынғы 

құзыреттіліктер мен  жеке жағдайларды мойындау негізінде құзіреттілікті әр курста 

көрсетуге болады. Құзыреттілікті көрсету бүкіл оқу модулін қамти алады. Басқа жерден 

алынған дайындық пен оқыту алдындағы мойындау және мақұлдау практикасына қатысты 

арнайы нұсқаулықтар.  

Оқу шәкіл негізінде бағаланады. Болашақ мұғалімдердің оқу жетістіктері (білімі, 

шеберлігі, дағдылары мен құзыреттіліктері) сандық баламасы бар (оң бағалар, кему 

ретімен,  "A"-дан "D"-ға дейін, «қанағаттандырарлықсыз» - "FX", "F") халықаралық 

мақұлданған әріптік жүйеге сәйкес келетін 100-балдық шәкіл бойынша баллмен 

есептеледі.  

Төрт баллдық жүйе бойынша сандық баламаға сәйкес келетін білім алушылардың 

оқу жетістіктерін бағалаудың әріптік жүйесі 

 

Баллдық рейтинг, студенттердің оқу жетістіктерін ауыстырудың әріптік жүйесі, 

дәстүрлі бағалау шкаласы және ECTS жүйесіне көшіру 

Әріптік бағалау жүйесіСандық баламасыБал (% мазмұны)Дәстүрлі бағалау жүйесі

    

 

Әріптік бағалау 

жүйесі 

Сандық 

эквивалент 

Ұпай (% 

мазмұн) 

Дәстүрлі бағалау жүйесі 

 

А 4.0 95-100 Өте жақсы 

A- 3.67 90-94 

B+ 3.33 85-89 Жақсы 

Б 3.0 80-84 

B- 2.67 75-79 

C+ 2.33 70-74 

C 2.0 65-69 Қанағаттанарлық 

C- 1.67 60-64 

D+ 1.33 55-59 

D- 1.0 50-54 

FX 0,5 25-49 Қанағаттанарлықсыз 

Ф 0 0-24 

 

95-100 (А) баллды оқу бағдарламасының материалын жан-жақты, жүйелі және терең 

меңгергенін көрсеткен, бағдарламада қарастырылған барлық тапсырмаларды өз бетінше 

орындаған, негізгі және қосымша әдебиеттерді жетік меңгерген студент жинайды. 

бағдарламамен ұсынылған, практикалық сабақтарда белсенді жұмыс істеген, оқытылатын 

пәннің негізгі ғылыми ұғымдарын түсінетін, оқу бағдарламасының материалын түсіну мен 

ұсынуда шығармашылық және ғылыми көзқарас танытқан, жауабы мазмұндылығымен 

және мазмұнымен ерекшеленеді. қолданылатын терминдердің дәлдігі, материал дәйекті 

және логикалық түрде берілген. 

90-94 (А-) баллды оқу бағдарламасының материалын жан-жақты, жүйелі түрде 

меңгергенін көрсеткен, бағдарламада қарастырылған барлық тапсырмаларды өз бетінше 

орындаған, негізгі әдебиеттерді жетік меңгерген және таныс студент жинайды. 

бағдарламамен ұсынылған қосымша әдебиеттермен, практикалық сабақтарда жұмыс 

істеген, бағдарлама бойынша білімінің жүйелік сипатын көрсеткен, әрі қарай оқу үшін 
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жеткілікті, сондай-ақ оларды өз бетінше толықтыру мүмкіндігі бар, жауап ерекшеленеді. 

қолданылатын терминдердің дәлдігі, материал дәйекті және логикалық түрде берілген. 

85-89 балл (В+) оқу бағдарламасының материалын толық меңгергенін көрсеткен, 

жауапта елеулі қателіктерге жол бермейтін, бағдарламада қарастырылған барлық 

тапсырмаларды өз бетінше орындаған, ұсынылған негізгі әдебиеттерді меңгерген студент 

жинайды. бағдарламасы бойынша практикалық сабақтарда белсенді жұмыс жасады және 

пән бойынша білімнің жүйелік сипатын, әрі қарай оқуға жеткілікті, сонымен қатар оларды 

өз бетінше толықтыру мүмкіндігін көрсетті. 

80-84 (В) баллды оқу бағдарламасының материалы бойынша жеткілікті толық білімін 

көрсеткен, жауапта елеулі қателіктерге жол бермейтін, бағдарламада қарастырылған 

барлық тапсырмаларды өз бетінше орындаған, негізгі білімді меңгерген студент жинайды. 

бағдарламамен ұсынылған әдебиеттер, практикалық сабақтарда белсенді түрде жұмыс 

істеді және пән бойынша білімнің жүйелік сипатын, әрі қарай оқуға жеткілікті, сонымен 

қатар оларды өз бетінше толықтыру мүмкіндігін көрсетті. 

75-79 баллды (В-) оқу бағдарламасының материалы бойынша жеткілікті толық білімін 

көрсеткен, жауапта елеулі қателіктерге жол бермейтін, бағдарламада қарастырылған 

негізгі тапсырмаларды өз бетінше орындаған, бағдарламамен ұсынылған негізгі 

әдебиеттер практикалық сабақтарда жеткілікті белсенділік танытты және одан әрі оқу 

үшін жеткілікті пән бойынша білімнің жүйелі сипатын көрсетті. 

60-74 (С) оқу бағдарламасының негізгі материалы бойынша білімін әрі қарай оқуға 

және мамандығы бойынша болашақта жұмыс істеуге қажетті көлемде көрсеткен, 

практикалық сабақтарда белсенділік танытпаған, берілген негізгі тапсырмаларды өз 

бетінше орындаған студент лайықты. өйткені бағдарламада негізгі әдебиеттерді 

меңгерген, бірақ оларды орындауда және емтиханға жауап беруде кейбір қателіктер 

жіберген, бірақ оларды өз бетінше жою үшін қажетті білімі бар. 

60-64 баллды (С-) негізгі оқу бағдарламасының материалы бойынша білімін 

көрсеткен, практикалық сабақтарда белсенділік танытпаған, бағдарламада қарастырылған 

негізгі тапсырмаларды өз бетінше орындаған, бірақ оқу барысында кейбір қателіктер 

жіберген студент жинайды. жүзеге асыруда және емтиханға жауап беруде, бірақ 

оқытушының жетекшілігімен қателерді жою үшін қажетті білімі бар. 

50-59 (D) баллды негізгі оқу бағдарламасының материалы бойынша білімін көрсеткен, 

практикалық сабақтарда белсенділік танытпаған, бағдарламада қарастырылған негізгі 

тапсырмаларды өз бетінше орындаған, бірақ оларды орындауда қателіктер жіберген және 

емтихан жауабында, бірақ мұғалімнің жетекшілігімен ең маңызды қателерді жою үшін 

қажетті білімі бар. 

0-49 балл (F) негізгі білім беру бағдарламалық материалының маңызды бөлігінде 

білімінде олқылықтарды немесе білімнің жетіспеушілігін анықтаған, бағдарламада 

көзделген негізгі тапсырмаларды өз бетінше орындамаған, негізгі практикалық, 

семинарлық, зертханалық сабақтарды аяқтамаған және тиісті пән бойынша қосымша 

сабақтарсыз оқуын жалғастыра алмайтын немесе кәсіптік қызметті бастай алмайтын 

бағдарламада көзделген тапсырмаларды орындаудағы түбегейлі қателер. 

Бағалаудағы мақсат – болашақ мұғалімдерге көмек пен қолдау көрсету,  олардың 

өзін өзі бағалау қабілетін дамыту,  болашақ мұғалімдердің құзыреттілігі туралы ақпаратты 

ұсыну және білім беру бағдарламасында анықталған жоспарланған оқыту нәтижелеріне 

және құзыреттіліктерге қол жеткізулерін қамтамасыз ету болып табылады. Өзін - өзі 

бағалау және өзара бағалау дағдылары еңбек қызметіндегі негізгі дағдылар болып 

есептеледі және бағалау оқу үдерісінде осы дағдыларды дамытуды қолдаудың басты 

құралы болып табылады.   
7. ББ дамыту жоспары 

 

ББ дамыту жоспары Алматы гуманитарлы-экономикалық университетінің білім беру 

бағдарламаларын жетілдіру мақсатында әзірленген. ББ дамыту жоспарының негізгі 
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мақсаты еңбек нарығы мамандарының құзыреттілігін қалыптастыру және үнемі жетілдіру 

болып табылады. 

Даму жоспары ББ-ің ағымдағы жағдайын, негізгі мақсаттарын, міндеттерін және оны 

одан әрі жетілдіру шараларын көрсетеді. 

ББ-нің негізгі міндеттері: 1) ББ мазмұнын жетілдіру; 2) Білім беруді 

интернационалдандыруды дамыту; 3) кадрлармен қамтамасыз ету; 4) Материалдық-

техникалық және ақпараттық қамтамасыз ету; 5) Білім беру бағдарламасының зерттеу 

компонентін әзірлеу; 6) Түлектерді жұмысқа орналастыру; 7) Білім беру бағдарламасының 

тиімділігін бақылау. 

2023-2027 жылдарға арналған «6В01302-Бастауыш білім беру (IP)»  ББ Даму 

жоспарының негізгі мақсаты – осы ББ мамандарының жалпы мәдени және кәсіби 

құзыреттілігін қалыптастыру және үнемі жетілдіру. ББ дамыту жоспарын әзірлеуге 2025 

жылға дейінгі ББС Стратегиялық даму жоспары, «Педагогика, бизнес және құқық» 

институтының білім беру бағдарламаларын әзірлеу туралы ереже және осы ББ дамыту 

жоспары негіз болды. 
"6В01302-Бастауыш білім беру (IP)" білім беру бағдарламасы Мемлекеттік білім 

стандартына, Ұлттық біліктілік шеңберіне және кәсіби стандарттарға сәйкес әзірленген 

және Дублин дескрипторлары мен Еуропалық біліктілік шеңберіне сәйкес келеді. 
Білім беру бағдарламасы "6В01302-Бастауыш білім беру (IP)" жалпы мәдени және 

кәсіптік құзыреттер мен оқу нәтижелерін қалыптастыратын пәндерді оқытудың модульдік 

жүйесі негізінде құрастырылған. 
 Бұл ББ мамандарды даярлаудың осы саласындағы заманауи отандық және әлемдік 

оқыту тәжірибесін, авторлық және ұжымдық ғылыми жетістіктерді және осы 

мамандандыру саласындағы оқу-әдістемелік әзірлемелерді, жұмыс берушілердің 

талаптарын және еңбек нарығының талаптарын жалпылауды ескере отырып әзірленген. 

 Университетте студенттер үшін қолайлы оқу ортасы, соның ішінде материалдық-

техникалық және ақпараттық ресурстар жасалған. Бұл ресурстар жеткілікті және негізгі 

қызмет үшін белгіленген ББ талаптарына сәйкес оқу процесінде пайдаланылады. 

Бұл ОС туралы ақпарат веб-сайтта орналастырылған https://ageu.edu.kz/ru/ipbp  

Пәндердің оқу-әдістемелік кешені Platonus ақпараттық-білім беру порталында 

орналастырылған. 

 Білім беруді интернационалдандырудың маңызды аспектісі академиялық 

ұтқырлықты дамыту болып табылады. Академиялық ұтқырлық келесі механизмдерді 

жүзеге асыру арқылы жүзеге асырылады: Қазақстан Республикасына және шет елдерге БП 

дайындау үшін студенттердің кетуі және келуі, профессорлық-оқытушылық құрамның 

тағылымдамадан өтуін ұйымдастыру, шетелдік және отандық жоғары оқу орындарынан 

оқытушыларды шақыру және т.б. университет арасында өзара тиімді ынтымақтастық 

туралы 30-дан астам келісімдер бар, оның ішінде Қазақстандағы келесі шетелдік 

университеттермен және университеттермен білім алатын оқытушылар құрамы мен 

студенттердің академиялық ұтқырлығының бағыттары: Қырғыз-Қазақ университеті 

(Қырғызстан)), Ресей Федерациясының Әлеуметтік-гуманитарлық білім институты. 

Федерация, Ресей Федерациясының Әлеуметтік қатынастар академиясы, Мәскеу 

психоанализ институты (Мәскеу), Еуразия гуманитарлық университеті (Қырғызстан), 

Тараз мемлекеттік педагогикалық университеті (Тараз), Абай атындағы ҚазҰПУ 

(Алматы), Оңтүстік Қазақстан мемлекеттік университеті. кейін. М.Әуезова, т.б. 

Жұмыс берушілермен тығыз қарым-қатынас орнатып, оларға тәжірибе базасын 

қамтамасыз ету. Білім беру бағдарламаларын әзірлеу жөніндегі Академиялық комитет 

құрылды. Педагогика, бизнес және құқық институтында «Педагогика ғылымдары» 

мамандығы бойынша орта жалпы білім беретін, бастауыш және орта кәсіптік білім беретін 

оқу орындарының білім беру ұйымдарымен, сондай-ақ ұйымдармен және 

кәсіпорындармен тәжірибе негізінде 25-тен астам келісім-шарттар жасалған. болашақ 

https://ageu.edu.kz/ru/ipbp
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кәсіби қызметіне сәйкес келеді. Студенттер әр түрлі кәсіптік тәжірибелерден өтеді: оқу-

бағдарлық, психологиялық-педагогикалық, педагогикалық және диплом алдындағы. 

АГЭУ түлектерінің жұмысқа орналасуына ықпал ету үшін барын салады, өйткені 

бұл білім сапасының маңызды көрсеткіштерінің бірі болып табылады. 

АГЭУ университеттің тұрақты дамуының негізгі критерийлерінің бірі 

профессорлық-оқытушылық құрамның кәсіби біліктілігін арттыру болып табылады. 

Педагогикалық ұжым жыл сайын біліктілікті арттырудың түрлі формаларын пайдаланады. 

БББ одан әрі жетілдіру үшін келесі міндеттер мен іс-шараларды орындау қажет: 

 

Кесте 1. 2023-2027 жылдарға арналған білім беру бағдарламасын әзірлеудің 

негізгі міндеттері мен іс-шаралар 
 

№ Іс-шара Жауапты 

орындаушы 

Іске асыру 

мерзімдері 

Аяқтау формасы 

 Тапсырма 1. ББ мазмұнын жетілдіру 
1.1. Еңбек нарығының 

талаптарын, жұмыс 

берушілердің 

сұраныстарын, жоғары 

білім саласындағы жаңа 

нормативтік құқықтық 

актілерді ескере отырып, 

РҰП және ЕП түзету 

кафедра 

меңгерушісі 

Қажетінше Жаңартылған БӨ, 

жұмыс оқу жоспары 

1.2. Жұмыс берушілерді БББ 

әзірлеу жөніндегі 

академиялық комитеттің 

жұмысына қатысуға тарту 

кафедра 

меңгерушісі 

Оқу жылы 

ішінде 

Кездесулердің 

хаттамалары 

1.3. Жұмыс берушілермен 

жұмыс (кездесулер, 

дөңгелек үстелдер, 

педагогикалық ұжымның 

білім беру ұйымдарына 

және басқа мекемелерге 

баруы) 

кафедра 

меңгерушісі 

Оқу жылы 

ішінде 

Тәжірибе 

базаларының 

өкілдерімен, 

кездесулердің 

әлеуетті жұмыс 

берушілерімен 

кездесу хаттамасы 

1.4. Бакалавриат пәндері 

аясында студенттердің 

білімдерін жүйелі 

диагностикалау 

оқытушылар 

құрамы 

Оқу жылы 

ішінде 

Студенттердің 

білімін аралық, 

аралық және 

қорытынды 

бақылауға арналған 

тест сұрақтары мен 

тапсырмалары 

1.5. БББ бойынша оқулықтар, 

оқу-әдістемелік құралдар, 

монографиялар 

басылымдары 

Кафедра 

меңгерушісі, 

оқытушылар 

құрамы 

2023-2027 жж Кафедра есебі 

1.6. Оқу-әдістемелік 

басылымдарды шығару 

Кафедра 

меңгерушісі, 

оқытушылар 

құрамы 

2023-2027 жж ОӘК, силлабустар 
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1.7 Барлық мүдделі 

тұлғаларды БББ-на 

енгізілген өзгерістер 

туралы хабардар ету 

кафедра 

меңгерушісі 

2023-2027 жж Сайттағы 

жаңартылған 

ақпарат, 

студенттермен 

кездесулер 

 2. Білім беруді интернационалдандыруды дамыту 

2.1. Студенттердің 

академиялық ұтқырлығы 

Кафедра 

меңгерушісі, оқу 

бөлімі 

2023-2027 жж Сертификат 

2.2. Педагогикалық 

кадрлардың академиялық 

ұтқырлығы 

Кафедра 

меңгерушісі, оқу 

бөлімі 

2023-2027 жж Сертификат 

2.3 Педагогикалық ұжым мен 

студенттерге арналған 

академиялық ұтқырлық 

(алмасу) бағдарламаларын 

кеңейту 

Кафедра 

меңгерушісі, оқу 

бөлімі 

2023-2027 жж Отандық және 

шетелдік серіктес 

университеттермен 

ынтымақтастық 

туралы келісімдер, 

сертификаттар 

 3. Кадрлық қамтамасыз ету 

3.1. Білім беру 

бағдарламасының пәндері 

бойынша практиктерді 

дәріс оқуға және 

тәжірибелік сабақтарды 

өткізуге тарту 

кафедра 

меңгерушісі 

Оқу жылы 

ішінде 

Департамент 

хабарлайды 

3.2. Педагогикалық 

кадрлардың біліктілігін 

арттыру (тәжірибе, 

тренингтер, семинар-

тренингтер, дөңгелек 

үстелдер және т.б.) 

оқытушылар 

құрамы 

Оқу жылы 

ішінде 

ДК-ны растайтын 

сертификаттар және 

басқа да құжаттар 

 4. Логистикалық және ақпараттық қамтамасыз ету 

4.1. Мамандандырылған 

кабинеттермен, 

зертханалармен 

(жиһаздармен, оқу және 

демонстрациялық 

материалдармен) 

қамтамасыз ету 

бөлім 

меңгерушісі, 

Оқу жылы 

ішінде 

Сатып алынған 

қолданбалар 

4.1. Үш тілде жаңа оқу және 

ғылыми әдебиеттерді 

сатып алу 

Педагогикалық 

ұжым, кітапхана 

меңгерушісі 

Оқу жылы 

ішінде 

Сатып алынған 

әдебиет 

 5. Білім беру бағдарламасының зерттеу компонентін жасау 

5.1 Студенттердің 

халықаралық, 

Кафедра 

меңгерушісі, 

Оқу жылы 

ішінде 

Баяндамалар, 

мақалалар, 
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университетаралық, 

университетішілік 

ғылыми-тәжірибелік 

конференцияларға 

баяндамаларымен және 

мақалаларымен қатысуын 

белсендіру 

оқытушылар 

құрамы 

конференция 

материалдарының 

жинақтары 

5.2. ПОҚ-ның ғылыми 

мақалаларын шетелдік 

және отандық 

басылымдарда жариялау 

оқытушылар 

құрамы 

2023-2027 жж Ғылыми мақалалар 

5.3 ҒЗ пәндері бойынша 

ғылыми-зерттеу 

жұмыстарының 

нәтижелері бойынша 

оқулықтар мен оқу-

әдістемелік кешендерді 

басып шығару және оқу 

процесінде пайдалану 

 

Кафедра 

меңгерушісі, 

оқытушылар 

құрамы 

2023-2027 жж Оқулықтар мен оқу-

әдістемелік құралдар 

шығарылды 

5.4 Бітіру жұмыстарының 

тақырыптары мен 

студенттердің ғылыми-

зерттеу жұмыстарының 

тақырыптарын кеңейту 

бойынша жұмыс жасау 

оқытушылар 

құрамы 

Бір жыл ішінде Жаңартылған 

тақырыптар 

 6. Түлектерді жұмысқа орналастыру 

6.1. «Бос жұмыс орындары 

жәрмеңкелерін» 

ұйымдастыру 

«Мансап» 

мансап 

орталығының 

бөлім 

меңгерушісі 

2023-2027 жж БББ түлектерінің 

кемінде 70% 

қатысуы 

6.2 Жұмыс берушілермен 

және білім беру 

бағдарламасының 

түлектерімен түрлі 

кездесулер мен 

семинарлар өткізу; 

«Мансап» 

мансап 

орталығының 

бөлім 

меңгерушісі 

2023-2027 жж Департамент 

хабарлайды 

6.3 Түлектер 

қауымдастығының 

жұмысын жақсарту 

«Мансап» 

мансап 

орталығының 

бөлім 

меңгерушісі 

2023-2027 жж Түлектер 

қауымдастығының 

іс-шаралар жоспары, 

есептер 

6.4 Студенттер мен 

түлектерге олардың 

болашақта жұмысқа 

орналасуына ақпараттық 

«Мансап» 

мансап 

орталығының 

бөлім 

2023-2027 жж Кураторлардың 

Түлектер 

қауымдастығымен 

кездесулері, ақпарат 
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қолдау көрсету меңгерушісі және байланыс 

көздері 

6.5 Түлектерді кейін жұмысқа 

орналастырумен 

тағылымдамадан өтуге 

келісім жасау бойынша 

жұмысты жалғастыру. 

«Мансап» 

мансап 

орталығының 

бөлім 

меңгерушісі 

2023-2027 жж Жұмыс 

берушілермен 

келісімдер 

 7. Білім беру бағдарламасының тиімділігін бақылау 

7.1 Жұмыс берушілердің 

қатысуымен департамент 

отырысында БӨ Даму 

жоспарын қарастыру 

кафедра 

меңгерушісі 

2023-2027 жж Бөлім хаттамалары 

7.2. Студенттердің үлгерімі 

мен жетістіктерін және 

түлектердің жұмысқа 

орналасуын бақылау 

кафедра 

меңгерушісі 

2023-2027 жж Департамент 

хабарлайды 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
8. ЖҰМЫС ОҚУ БАҒДАРЛАМАСЫ 
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